Meeting 15143 PK meerkamp jeugd - AC BREAK - Brasschaat - 25/05/2015

vierkamp Ben Dames Uur=18:01
Reeks:1
1 1254  Schoonheydt Nuria ACBR 1314p 06
2 1005  Walschaers Marieke ACHL 1183p 06
3 1662  Van Tiggelen Charlotte = AVKA 1126p 06
4 840 Adriaensen Sterre VMOL 1095p 06
5 1938  Malak Saidi ATAC 1075p 06
6 1530  Roesbeke Fran ATAC 1064p 06
7 1006  Jacobien Lenne ACHL 1043p 06
8 1054  Keuppens Lenka ATAC 1009p 06
9 1214  Geeraerts Marie LIER 914p 06
10 1021 Vervoort Emma ACHL 912p 06
11 798 Verhoeven Stien VMOL 849p 07
12 1134  Diddens Jytte SPBO 833p 06
13 772 Hennebel Floor DUFF 814p 07
14 1733  Bala Lize BVAC 810p 07
15 774 Doms Lore DUFF 805p 06
16 894 Van Eeckhoven Annelies OLSE 783p 06
17 1595  Paquay Femke ACHL 782p 06
18 965 Vermeulen Jenna ZWAT 776p 06
19 1315  Lumbeeck Sanne BVAC 775p 07
20 1216  Tindemans Mila LIER  742p 07
21 1225  Matthieu Marie OLSE 739 06
22 1015  De Meulemeester Floor ACHL 696p 06
23 1230  Van Hoof Kaatje LYRA 640p 06
24 1215  Gerets Ibe LIER 614p 06
25 773 Bernaerts Lotte DUFF 598p 07
26 833 Ooms Femke VMOL 532p 07
27 779 Van Leemput Laura DUFF 524p 07
28 1497  Swinkels Ghislaine** ACBR 481p 07
29 2189  Simons Marie ACBR 464p 07
30 1701 Van Looy Irina LIER  403p 07
31 2278  Van Vlasselaer Kato LYRA 390p 06
32 1731 Terrijn Zuna BVAC 385p 06
33 759 Cerpentier Lais DUFF 350p 07
34 794 Ruts Sam VMOL 303p 07
35 1255  Van Gysel Julie ACBR 230p 07
36 1812  Prinzie Anna OLSE 107p 07
37 2554  Smet Chayenne BVAC 43p 06
38 2249  De Keyser Sofie ACBR 31p 07
60 meter Ben Dames Uur=14:44
Reeks:1
1 1216  Tindemans Mila LIER  10.70 07 284 P
2 1497  Swinkels Ghislaine** ACBR 10.95 07 240 P
3 1701 Van Looy Irina LIER  11.40 07 170 P
4 759 Cerpentier Lais DUFF 11.91 07 104 P
5 2249  De Keyser Sofie ACBR 13.37 07 1P
60 meter Ben Dames Uur=14:44
Reeks:2
1 2189  Simons Marie ACBR 11.19 07 201 P
2 794 Ruts Sam VMOL 11.65 07 136 P
3 1255  Van Gysel Julie ACBR 11.90 07 105 P
4 2554  Smet Chayenne BVAC 12.63 06 36 P
5 1812  Prinzie Anna OLSE 12.67 07 33P
60 meter Ben Dames Uur=14:44
Reeks:3
1 1015  De Meulemeester Floor ACHL 11.18 06 203 P
2 773 Bernaerts Lotte DUFF 11.19 07 201 P
3 1731 Terrijn Zuna BVAC 11.32 06 182 P
4 2278  Van Vlasselaer Kato LYRA 11.53 06 152 P
5 833 Ooms Femke VMOL 11.73 07 125 P
60 meter Ben Dames Uur=14:44

Reeks:4


Vivianne
Markering


OO WN =

60 meter
Reeks:5

OO WN =

60 meter
Reeks:6

OO WN =

60 meter
Reeks:7

DO WN =

verspringen
Reeks:1

CoNoOOr~rWN =

2215
1215
1595
1230
779
772

El Aboussi Aya
Gerets Ibe

Paquay Femke
Van Hoof Kaatje
Van Leemput Laura
Hennebel Floor

Ben Dames Uur=14:44

1214
1134
1938
774
798
965

Geeraerts Marie
Diddens Jytte
Malak Saidi
Doms Lore
Verhoeven Stien
Vermeulen Jenna

Ben Dames Uur=14:44

1662
1733
1225
1006
1315
894

Van Tiggelen Charlotte
Bala Lize

Matthieu Marie
Jacobien Lenne
Lumbeeck Sanne

Van Eeckhoven Annelies

Ben Dames Uur=14:44

1005
1254
1530
840

1021
1054

Walschaers Marieke
Schoonheydt Nuria
Roesbeke Fran
Adriaensen Sterre
Vervoort Emma
Keuppens Lenka

Ben Dames Uur=16:23

1005
1254
840
1530
1938
1662
1315
1006
1214
772
1054
774
965
798
1733
894
1595
1021
1215
1216
1134
2189
1015
1225
2215
779
773
833
1230
1731
1497
759
794
2278

Walschaers Marieke
Schoonheydt Nuria
Adriaensen Sterre
Roesbeke Fran
Malak Saidi

Van Tiggelen Charlotte
Lumbeeck Sanne
Jacobien Lenne
Geeraerts Marie
Hennebel Floor
Keuppens Lenka
Doms Lore
Vermeulen Jenna
Verhoeven Stien
Bala Lize

Van Eeckhoven Annelies

Paquay Femke
Vervoort Emma
Gerets Ibe
Tindemans Mila
Diddens Jytte
Simons Marie

De Meulemeester Floor
Matthieu Marie

El Aboussi Aya

Van Leemput Laura
Bernaerts Lotte
Ooms Femke

Van Hoof Kaatje
Terrijn Zuna
Swinkels Ghislaine**
Cerpentier Lais
Ruts Sam

Van Vlasselaer Kato

OLSE
LIER

ACHL
LYRA
DUFF
DUFF

LIER
SPBO
ATAC
DUFF
VMOL
ZWAT

AVKA
BVAC
OLSE
ACHL
BVAC
OLSE

ACHL
ACBR
ATAC
VMOL
ACHL
ATAC

ACHL
ACBR
VMOL
ATAC
ATAC
AVKA
BVAC
ACHL
LIER
DUFF
ATAC
DUFF
ZWAT
VMOL
BVAC
OLSE
ACHL
ACHL
LIER
LIER
SPBO
ACBR
ACHL
OLSE
OLSE
DUFF
DUFF
VMOL
LYRA
BVAC
ACBR
DUFF
VMOL
LYRA

10.59
10.76
11.11

11.13
11.16
11.26

9.96

10.51
10.59
10.72
10.73
10.80

9.87

10.28
10.30
10.37
10.41
10.42

9.84
9.85
9.88
10.04
10.14
10.20

3.65m
3.54m
3.52m
3.52m
3.35m
3.32m
3.30m
3.28m
3.28m
3.20m
3.20m
3.18m
3.15m
3.15m
3.10m
3.10m
3.10m
3.08m
3.02m
2.97m
2.96m
2.96m
2.88m
2.88m
2.85m
2.82m
2.80m
2.73m
2.68m
2.67m
2.63m
2.63m
2.60m
2.57m

06
07
06

07
06

304 P
273 P
214 P
211 P
206 P
191 P

432 P
319 P
304 P
280 P
279 P
266 P

452 P
365 P
361 P
347 P
339 P
337 P

459 P
456 P
450 P
415P
393 P
381 P

274 P
249 P
245 P
245 P
209 P
203 P
199 P
195 P
195 P
179 P
179 P
175 P
170 P
170 P
160 P
160 P
160 P
147 P
145 P
136 P
134 P
134 P
120 P
120 P
115 P
109 P
106 P
94 P
86 P
85 P
78 P
78 P
74 P
69 P


Vivianne
Markering

Vivianne
Markering


35 1701 Van Looy Irina LIER 2.57m 07 69 P

36 1255  Van Gysel Julie ACBR 2.50m 07 59 P
37 1812 Prinzie Anna OLSE 2.40m 07 45 P
38 2554  Smet Chayenne BVAC 2.05m 06 7P
39 2249  De Keyser Sofie ACBR 1.82m 07 oP

hockeywerpen Ben Dames Uur=17:09

Reeks:1
1 894 Van Eeckhoven Annelies OLSE 20.06m 06 152 P
2 1006  Jacobien Lenne ACHL 19.76m 06 149 P
3 772 Hennebel Floor DUFF 18.96m 07 138 P
4 1254  Schoonheydt Nuria ACBR 16.31m 06 105 P
5 965 Vermeulen Jenna ZWAT 16.23m 06 104 P
6 1005  Walschaers Marieke ACHL 16.04m 06 102 P
7 1662  Van Tiggelen Charlotte = AVKA  15.43m 06 94 P
8 1021 Vervoort Emma ACHL 15.33m 06 93 P
9 1595  Paquay Femke ACHL 15.29m 06 93P
10 1054  Keuppens Lenka ATAC 14.46m 06 82P
1 833 Ooms Femke VMOL 14.22m 07 79P
12 1015 De Meulemeester Floor ACHL 14.16m 06 79 P
13 1216  Tindemans Mila LIER 14.14m 07 78 P
14 1530 Roesbeke Fran ATAC 14.09m 06 78 P
15 1938  Malak Saidi ATAC 13.92m 06 76 P
16 1315 Lumbeeck Sanne BVAC 13.90m 07 75 P
17 1230  Van Hoof Kaatje LYRA 13.34m 06 68 P
18 779 Van Leemput Laura DUFF 13.25m 07 67 P
19 1731 Terrijn Zuna BVAC 13.21m 06 67 P
20 2189  Simons Marie ACBR 12.86m 07 63 P
21 794 Ruts Sam VMOL 12.65m 07 60 P
22 798 Verhoeven Stien VMOL 12.44m 07 57 P
23 759 Cerpentier Lais DUFF 12.32m 07 56 P
24 1134 Diddens Jytte SPBO 12.18m 06 54 P
25 773 Bernaerts Lotte DUFF 12.06m 07 53 P
26 774 Doms Lore DUFF 11.67m 06 48 P
27 2278  Van Vlasselaer Kato LYRA 11.49m 06 46 P
28 840 Adriaensen Sterre VMOL 11.46m 06 46 P
29 1701 Van Looy Irina LIER 11.39m 07 45 P
30 1733  BalaLize BVAC 11.04m 07 40 P
31 1225 Matthieu Marie OLSE 10.96m 06 39 P
32 2215  El Aboussi Aya OLSE 10.93m 06 39P
33 1215 Gerets lbe LIER 10.88m 06 39P
34 2249  De Keyser Sofie ACBR 10.13m 07 30P
35 1214 Geeraerts Marie LIER 9.28m 06 20P
36 1255  Van Gysel Julie ACBR 9.14m 07 18 P
37 1497  Swinkels Ghislaine** ACBR 8.98m 07 16 P
38 1812 Prinzie Anna OLSE 7.39m 07 0P
39 2554  Smet Chayenne BVAC 6.11m 06 oP

600 meter Ben Dames Uur=18:01

Reeks:1
1 1595  Paquay Femke ACHL 2'18.81 06 315 P
2 1015 De Meulemeester Floor ACHL 2'20.75 06 294 P
3 1230  Van Hoof Kaatje LYRA 2'22.49 06 275 P
4 1216  Tindemans Mila LIER 2'25.38 07 244 P
5 773 Bernaerts Lotte DUFF 2'25.96 07 238 P
6 833 Ooms Femke VMOL 2'26.42 07 234 P
7 1215  Gerets lbe LIER 2'34.86 06 157 P
8 1497 Swinkels Ghislaine** ACBR 2'36.01 07 147 P
9 779 Van Leemput Laura DUFF 2'36.74 07 142 P
10 2278 Van Vlasselaer Kato LYRA 2'39.18 06 123 P
11 1701 Van Looy Irina LIER 2'39.76 07 119 P
12 759 Cerpentier Lais DUFF 2'40.67 07 112 P
13 2189  Simons Marie ACBR 2'47.94 07 66 P
14 1731 Terrijn Zuna BVAC 2'50.79 06 51P
15 1255  Van Gysel Julie ACBR 2'51.44 07 48 P
16 794 Ruts Sam VMOL 2'54.87 07 33P
17 1812  Prinzie Anna OLSE 2'55.92 07 29P
18 2554  Smet Chayenne BVAC 3'16.52 06 oP

2249  De Keyser Sofie ACBR NG 07 oP


Vivianne
Markering


600 meter

Reeks:2
1 1254
2 1938
3 840
4 1662
5 1054
6 1006
7 1005
8 2215
9 798
10 1134
1 772
12 774
13 1530
14 1021
15 1214
16 1733
17 965
18 1225
19 1315
20 894

vierkamp

Reeks:1
1 6649
2 7458
3 7867
4 7181
5 8178
6 7059
7 6991
8 7730
9 7751
10 6876
1 8348
12 8157
13 6529
14 6493
15 7828
16 7121
17 6690
18 7218
19 6935
20 7231
21 6923
22 6494
23 7056
24 6840
25 6499
26 6989
27 6726
28 6492
29 7014
30 6498
31 7214
32 7323
33 8423
34 8371
35 7592
36 8078
37 7087
38 7878
39 8139
40 7026
41 6533
42 6495
43 7285

60 meter

Ben Dames Uur=18:01

Schoonheydt Nuria
Malak Saidi
Adriaensen Sterre
Van Tiggelen Charlotte
Keuppens Lenka
Jacobien Lenne
Walschaers Marieke
El Aboussi Aya
Verhoeven Stien
Diddens Jytte
Hennebel Floor

Doms Lore

Roesbeke Fran
Vervoort Emma
Geeraerts Marie

Bala Lize

Vermeulen Jenna
Matthieu Marie
Lumbeeck Sanne

Van Eeckhoven Annelies

Ben Heren Uur=15:21

Van Beeck Jona
Van Raemdonck Kobe
Milan Desmet

De Decker Per
Verbeeck Wout
Vinck Thyas
Aouragh Reda
Clarke Laurie

Samb Malick

Van Roey Tibo
Bisschops Yaron
Verboven Elias
Bevan George**
Vandeghinste Viktor
Corbiau Maxime

De Mulder Grim
Degrande Tijs

Sels Flor

De Wever Ryan
Vaerten Mats

De Herdt Lars

De Block Jorre
Devriendt Lars
Aerts Senne

Goris Gust
Defontaine Quinten
Gielen Stef
Vanhoeck Lennert
Janssens Jonas
De Voeght Jitser
Andries Robbie
Deckers Lars
Macharis Hannes
Van Der Veken Jasper
Dierickx Olivier
Alaoui Ismail

De Vries AxI
Kortleven Milo
Schaerlaeken Jonas
Laureys Stan
Demeulemeester Wout
Drappier Tibeau
Vandeneede Nick

Ben Heren Uur=12:07

ACBR
ATAC
VMOL
AVKA
ATAC
ACHL
ACHL
OLSE
VMOL
SPBO
DUFF
DUFF
ATAC
ACHL
LIER
BVAC
ZWAT
OLSE
BVAC
OLSE

OLSE
BRAB
ABES
SPBO
VMOL
LIER
BRAB
VMOL
OLSE
ACHL
ABES
ACBR
VMOL
DUFF
LIER
ACBR
SPBO
OLSE
DUFF
AVKA
DUFF
DUFF
LIER
ACHL
AVZK
BRAB
KAPE
DUFF
BRAB
AVZK
AVKA
OLSE
ACBR
ZWAT
ACBR
BVAC
LYRA
ACBR
ACBR
ZWAT
VMOL
DUFF
DUFF

2'04.16
2'05.47
2'12.68
2'13.63
2'14.50
2'15.67
2'16.02
2'16.08
2'16.49
2'17.91
2'19.60
2'19.96
2'20.97
2'22.11
2'23.24
2'25.33
2'26.20
2'27.91
2'34.21
2'37.71

1660p
1452p
1384p
1317p
1317p
1316p
1267p
1260p
1218p
1193p
1187p
1155p
1067p
1025p
982p
964p
956p
947p
938p
930p
925p
913p
841p
773p
719p
716p
709p
695p
693p
692p
685p
671p
636p
626p
623p
611p
590p
587p
568p
394p
358p
335p
206p

504 P
486 P
389 P
377 P
367 P
352 P
348 P
347 P
343 P
326 P
306 P
302 P
291 P
279 P
267 P
245 P
236 P
219P
162 P
134 P


Vivianne
Markering

Vivianne
Markering

Vivianne
Markering


Reeks:1

aprwOND =

60 meter
Reeks:2

arwOND =

60 meter
Reeks:3

arwOND =

60 meter
Reeks:4

arwOND =

60 meter
Reeks:5

arwOND =

60 meter
Reeks:6

OO WN =

60 meter
Reeks:7

OO WN =

60 meter
Reeks:8

DO WN =

verspringen
Reeks:1

1

2

6649  Van Beeck Jona
6493  Vandeghinste Viktor
6840  Aerts Senne

6495  Drappier Tibeau
7026  Laureys Stan

Ben Heren Uur=12:07

8348  Bisschops Yaron

7828 Corbiau Maxime

6923 De Herdt Lars

6989  Defontaine Quinten
6533 Demeulemeester Wout

Ben Heren Uur=12:07

7867 Milan Desmet

8178  Verbeeck Wout
7121 De Mulder Grim
6935 De Wever Ryan
8139  Schaerlaeken Jonas

Ben Heren Uur=12:07

7458 Van Raemdonck Kobe
7730 Clarke Laurie

7218 Sels Flor

6726  Gielen Stef

8078 Alaoui Ismail

Ben Heren Uur=12:07

7751 Samb Malick
6492 Vanhoeck Lennert
7323 Deckers Lars
7878 Kortleven Milo
6499  Goris Gust

Ben Heren Uur=12:07

8157 Verboven Elias
7181 De Decker Per
7231 Vaerten Mats
6494 De Block Jorre
6498  De Voeght Jitser
7285 Vandeneede Nick

Ben Heren Uur=12:07

6529  Bevan George™
7059  Vinck Thyas
8423 Macharis Hannes
7014  Janssens Jonas
6690  Degrande Tijs
7592 Dierickx Olivier

Ben Heren Uur=12:07

6991 Aouragh Reda

6876  Van Roey Tibo

7056  Devriendt Lars

7214  Andries Robbie

7087  De Vries Axl

8371 Van Der Veken Jasper

Ben Heren Uur=11:20

6649 Van Beeck Jona
8178 Verbeeck Wout

OLSE
DUFF
ACHL
DUFF
ZWAT

ABES
LIER
DUFF
BRAB
VMOL

ABES
VMOL
ACBR
DUFF
ACBR

BRAB
VMOL
OLSE
KAPE
BVAC

OLSE
DUFF
OLSE
ACBR
AVZK

ACBR
SPBO
AVKA
DUFF
AVZK
DUFF

VMOL
LIER

ACBR
BRAB
SPBO
ACBR

BRAB
ACHL
LIER

AVKA
LYRA
ZWAT

OLSE
VMOL

9.59

10.55
10.86
11.68
12.19

9.61

10.60
10.94
11.27
12.31

9.87

10.06
10.20
11.02
11.70

9.70
9.77
10.87
10.90
11.49

10.00
11.02
11.12
11.18
11.50

10.09
10.12
10.51
10.57
10.62
11.49

10.07
10.26
10.82
10.93
10.99
11.15

9.94

10.28
10.62
11.24
11.45
11.45

3.87m
3.57m

06

07
07
07

06

07
06
06

06

07
07
06

06
06

516 P
312 P
256 P
132 P
74 P

512 P
302 P
242 P
189 P
62 P

452 P
410 P
381 P
229 P
129 P

491 P
474 P
254 P
249 P
157 P

423 P
229 P
212 P
203 P
156 P

404 P
398 P
319 P
308 P
299 P
157 P

408 P
369 P
263 P
244 P
234 P
208 P

436 P
365 P
299 P
194 P
163 P
163 P

324 P
256 P


Vivianne
Markering

Vivianne
Markering


3 7458  Van Raemdonck Kobe BRAB 3.43m 06 226 P
4 7751 Samb Malick OLSE 3.43m 06 226 P
5 7867 Milan Desmet ABES 3.42m 06 224 P
6 6876  Van Roey Tibo ACHL 3.36m 06 211 P
7 7218  Sels Flor OLSE 3.25m 06 189 P
8 7059  Vinck Thyas LIER  3.24m 06 187 P
9 8157 Verboven Elias ACBR 3.17m 06 173 P
10 7231 Vaerten Mats AVKA 3.16m 06 171 P
1 7181 De Decker Per SPBO 3.15m 06 170 P
12 6840  Aerts Senne ACHL 3.13m 07 166 P
13 8348  Bisschops Yaron ABES 3.11m 06 162 P
14 6690 Degrande Tijs SPBO 3.05m 06 151 P
15 7121 De Mulder Grim ACBR 3.05m 07 151 P
16 6991 Aouragh Reda BRAB 3.04m 06 149 P
17 7730  Clarke Laurie VMOL 3.04m 06 149 P
18 6493  Vandeghinste Viktor DUFF 3.02m 07 145 P
19 6529  Bevan George™ VMOL 2.98m 06 138 P
20 6498  De Voeght Jitser AVZK 2.92m 06 127 P
21 6989 Defontaine Quinten BRAB 2.88m 07 120 P
22 7592  Dierickx Olivier ACBR 2.87m 06 118 P
23 7214  Andries Robbie AVKA 2.87m 06 118 P
24 6935 De Wever Ryan DUFF 2.86m 06 116 P
25 7828 Corbiau Maxime LIER 2.84m 06 113 P
26 8423 Macharis Hannes ACBR 2.83m 07 111 P
27 6499  Goris Gust AVZK 2.81m 06 108 P
28 6492  Vanhoeck Lennert DUFF 2.81m 06 108 P
29 7087  De Vries AxI LYRA 2.81m 07 108 P
30 6923 De Herdt Lars DUFF 2.75m 06 98 P

31 7056 Devriendt Lars LIER 2.73m 06 94 P

32 8371 Van Der Veken Jasper ZWAT 2.72m 06 93P

33 6494 De Block Jorre DUFF 2.71m 07 91 P

34 7878 Kortleven Milo ACBR 2.69m 07 88 P

35 6726  Gielen Stef KAPE 2.65m 06 82P

36 7323 Deckers Lars OLSE 2.65m 07 82P

37 8078  Alaoui Ismail BVAC 2.63m 06 78 P

38 8139  Schaerlaeken Jonas ACBR 2.56m 06 68 P

39 7026  Laureys Stan ZWAT 2.52m 07 62 P

40 6533 Demeulemeester Wout VMOL 2.50m 07 59 P

41 7014 Janssens Jonas BRAB 2.49m 07 58 P

42 7285  Vandeneede Nick DUFF 2.43m 07 49 P

43 6495  Drappier Tibeau DUFF 2.41m 07 47 P

hockeywerpen Ben Heren Uur=14:28
Reeks:1

1 6649  Van Beeck Jona OLSE 30.56m 06 287 P
2 7059  Vinck Thyas LIER  30.00m 06 280 P
3 7867  Milan Desmet ABES 29.24m 06 270 P
4 8178  Verbeeck Wout VMOL 27.13m 06 243 P
5 6493  Vandeghinste Viktor DUFF 26.68m 07 237 P
6 7458  Van Raemdonck Kobe BRAB 26.03m 06 229 P
7 7730 Clarke Laurie VMOL 24.37m 06 207 P
8 8157  Verboven Elias ACBR 24.05m 06 203 P
9 7181 De Decker Per SPBO 23.95m 06 202 P
10 6690  Degrande Tijs SPBO 22.78m 06 187 P
11 7214  Andries Robbie AVKA 22.05m 06 178 P
12 7828 Corbiau Maxime LIER 21.73m 06 174 P
13 6991 Aouragh Reda BRAB 21.18m 06 167 P
14 6498  De Voeght Jitser AVZK  20.65m 06 160 P
15 6876  Van Roey Tibo ACHL 20.31m 06 156 P
16 7751 Samb Malick OLSE 19.81m 06 149 P
17 6923  De Herdt Lars DUFF 19.48m 06 145 P
18 6499  Goris Gust AVZK 19.37m 06 144 P
19 8348  Bisschops Yaron ABES 19.33m 06 143 P
20 6989 Defontaine Quinten BRAB 19.03m 07 139 P
21 7218  Sels Flor OLSE 18.89m 06 138 P
22 6726  Gielen Stef KAPE 18.85m 06 137 P
23 7014  Janssens Jonas BRAB 18.76m 07 136 P
24 7026  Laureys Stan ZWAT 18.61m 07 134 P
25 6492 Vanhoeck Lennert DUFF 18.15m 06 128 P

26 6935 De Wever Ryan DUFF 17.99m 06 126 P


Vivianne
Markering

Vivianne
Markering

Vivianne
Markering


27 7592 Dierickx Olivier ACBR 17.50m 06 120 P

28 8078  Alaoui Ismail BVAC 17.42m 06 119 P
29 7087  De Vries Axl LYRA 16.94m 07 113 P
30 8139  Schaerlaeken Jonas ACBR 16.72m 06 110 P
31 7121 De Mulder Grim ACBR 16.54m 07 108 P
32 6494  De Block Jorre DUFF 16.48m 07 107 P
33 7056 Devriendt Lars LIER 16.32m 06 105 P
34 7231 Vaerten Mats AVKA 16.20m 06 104 P
35 6529  Bevan George™ VMOL 15.05m 06 QP
36 8371 Van Der Veken Jasper  ZWAT 14.92m 06 88 P
37 7878 Kortleven Milo ACBR 14.81m 07 87 P
38 6495  Drappier Tibeau DUFF 14.35m 07 81 P
39 8423 Macharis Hannes ACBR 12.19m 07 54 P
40 7323  Deckers Lars OLSE 10.90m 07 39 P
41 6840 Aerts Senne ACHL 10.45m 07 33 P
42 6533 Demeulemeester Wout VMOL 6.92m 07 OP
7285  Vandeneede Nick DUFF NG 07 OP

600 meter Ben Heren Uur=15:21

Reeks:1
1 6935 De Wever Ryan DUFF 2'06.81 06 467 P
2 6923  De Herdt Lars DUFF 2'08.79 06 440 P
3 7323  Deckers Lars OLSE 2'16.84 07 338 P
4 6840  Aerts Senne ACHL 2'18.62 07 318 P
5 6499  Goris Gust AVZK 2'19.21 06 311 P
6 8371 Van Der Veken Jasper  ZWAT 2'21.81 06 282 P
7 6989 Defontaine Quinten BRAB 2'23.07 07 268 P
8 8139 Schaerlaeken Jonas ACBR 2'23.74 06 261 P
9 8078  Alaoui Ismail BVAC 2'24.14 06 257 P
10 7014  Janssens Jonas BRAB 2'24.32 07 255 P
11 6726  Gielen Stef KAPE 2'25.66 06 241 P
12 6533 Demeulemeester Wout VMOL 2'26.07 07 237 P
13 6492  Vanhoeck Lennert DUFF 2'26.78 06 230 P
14 7878  Kortleven Milo ACBR 2'29.02 07 209 P
15 8423 Macharis Hannes ACBR 2'29.12 07 208 P
16 7087  De Vries Axl LYRA 2'29.29 07 206 P
17 7214  Andries Robbie AVKA 2'30.48 06 195 P
18 7592  Dierickx Olivier ACBR 2'32.49 06 177 P
19 7026  Laureys Stan ZWAT 2'39.10 07 124 P
20 6495  Drappier Tibeau DUFF 2'46.36 07 75P

7285  Vandeneede Nick DUFF NA 07 oOP

600 meter Ben Heren Uur=15:21

Reeks:2
1 7181 De Decker Per SPBO 2'01.19 06 547 P
2 6649  Van Beeck Jona OLSE 2'02.15 06 533 P
3 6991 Aouragh Reda BRAB 2'03.40 06 515P
4 7458  Van Raemdonck Kobe BRAB 2'04.05 06 506 P
5 7059  Vinck Thyas LIER 2'05.88 06 480 P
6 6876  Van Roey Tibo ACHL 2'07.25 06 461 P
7 7867  Milan Desmet ABES 2'08.95 06 438 P
8 6529  Bevan George** VMOL 2'09.49 06 431 P
9 7730  Clarke Laurie VMOL 2'09.52 06 430 P
10 7751 Samb Malick OLSE 2'10.30 06 420 P
11 8178  Verbeeck Wout VMOL 2'11.21 06 408 P
12 6494 De Block Jorre DUFF 2'11.29 07 407 P
13 7828  Corbiau Maxime LIER 2'12.42 06 393 P
14 6690  Degrande Tijs SPBO 2'13.12 06 384 P
15 8157  Verboven Elias ACBR 2'13.82 06 375 P
16 8348  Bisschops Yaron ABES 2'14.23 06 370 P
17 7218  Sels Flor OLSE 2'14.56 06 366 P
18 7056  Devriendt Lars LIER 2'16.48 06 343 P
19 7231 Vaerten Mats AVKA 2'17.05 06 336 P
20 6493  Vandeghinste Viktor DUFF 2'17.48 07 331 P
21 7121 De Mulder Grim ACBR 2'18.06 07 324 P
22 6498  De Voeght Jitser AVZK 2'41.53 06 106 P

vierkamp Pup Dames Uur=17:45

Reeks:1

1 4120  Van Dyck Hasse GEEL 1991p 04


Vivianne
Markering

Vivianne
Markering

Vivianne
Markering


60 meter
Reeks:1

60 meter
Reeks:2

arwON =

4175  Laureys Zoé

5482  Henderickx Yali LYRA
DUFF
4417  Van De Perre Lopke ZWAT

4674 Bula Bula Chadrak Belinda

4102 Lenaerts Robine ATAC
4212 Vandael Isalie VMOL
4416  Van De Perre Aagje ZWAT
4356 Goen Sara ZWAT
5481 Henderickx June LYRA
4423 Gendarme Xana AVZK
4715  Geyselings Liza LYRA
4990 Meulders Marie AVZK
4172 Vanhoeck Emma DUFF
4673 Bula Bula Daniela VMOL
4415 Vanlommel Pauline GEEL
4474 Breesch Aster BVAC
4580 Dua Hanne KAPE
4169  Leloup Olivia DUFF
4162 De Dobbelaere Elke DUFF
4672 Bula Bula Mechak Linda VMOL
4531 Keuppens Jinthe ATAC
4226  Bylemans Renee VMOL
4714 De Vries Sam LYRA
4424  Breugelmans Lotte ZWAT
4476  Willemsen Merel ACHL
5971 Moens Loua ZWAT
5063 Van Pelt Nina ACHL
4168 Boonen Louise DUFF
4582  Verbergt Caro DUFF
5468  Wouters Imer LYRA
4713  Min Lena LYRA
5679  De Keyser Kathy ACBR
4209  Cuyvers Floor VMOL
4204  Cuyvers Anna VMOL
4523 Taelman Lola BVAC
4185 Milloen Sarie AVZK
4302  Van Eeckhoven Sarah OLSE
4709  Loots Jitte OLSE
5142  Janssen Kaat ACBR
4811 Lumbeeck Liese BVAC
5261 Bastiaenssen Hanne ACBR
4741 Mees Jinse ACBR
4692  Vinck Yanis LIER

5179  Van Looy Milena LIER

4296  Dubrul Renée OLSE
4286  El Ayadi Nisrine OLSE
5081 Van Den Eynde Valesca OLSE
5084  Van Huysse Zita OLSE
4295  Van Gelder Esmé OLSE
4744  Van Gysel Charlotte ACBR
4841 Smets Fleur ACBR
5275 Prinzie Hannelore OLSE
5401 Craenen Liselot LIER

4178 Vandeneede Ellen DUFF
5145  Van den Bossche Elyn ~ AVKA
4360 Colin Cato ZWAT

Pup Dames Uur=12:03

4417  Van De Perre Lopke ZWAT
4715  Geyselings Liza LYRA
4168 Boonen Louise DUFF
5401 Craenen Liselot LIER

5081 Van Den Eynde Valesca OLSE

Pup Dames Uur=12:03

4120  Van Dyck Hasse GEEL
4302  Van Eeckhoven Sarah OLSE
4424  Breugelmans Lotte ZWAT

1818p
1780p
1704p
VMOL
1645p
1639p
1605p
1594p
1582p
1576p
1566p
1558p
1546p
1508p
1493p
1488p
1482p
1474p
1469p
1433p
1409p
1378p
1363p
1340p
1329p
1295p
1292p
1247p
1236p
1232p
1181p
1180p
1160p
1142p
1135p
1043p
1040p
992p
957p
953p
933p
909p
889p
825p
786p
777p
753p
742p
686p
670p
665p
647p
500p
469p
468p
467p

8.93
9.41
9.88
10.46
10.62

9.11
9.84
10.04

1667p

04
04
04

05

683 P
560 P
450 P
329 P
299 P

636 P
459 P
415 P


Vivianne
Markering


4
5

60 meter
Reeks:3

abhwN =

60 meter
Reeks:4

OO WN =

60 meter
Reeks:5

OO WN =

60 meter
Reeks:6

OO WN =

60 meter
Reeks:7

OO WN =

60 meter
Reeks:8

OO WN =

60 meter
Reeks:9

OO WN =

60 meter

Reeks:10
1
2
3

4713
5084

Min Lena
Van Huysse Zita

Pup Dames Uur=12:03

4674
4204
4185
4741
4811

LYRA
OLSE

Bula Bula Chadrak Belinda

Cuyvers Anna
Milloen Sarie
Mees Jinse
Lumbeeck Liese

Pup Dames Uur=12:03

4990
4714
4212
4226
4169
4523

Meulders Marie
De Vries Sam
Vandael Isalie
Bylemans Renee
Leloup Olivia
Taelman Lola

Pup Dames Uur=12:03

4416
5481
4474
4415
4476
4709

Van De Perre Aagje
Henderickx June
Breesch Aster
Vanlommel Pauline
Willemsen Merel
Loots Jitte

Pup Dames Uur=12:03

4175
5142
4531
4178
5275
4841

Laureys Zoé
Janssen Kaat
Keuppens Jinthe
Vandeneede Ellen
Prinzie Hannelore
Smets Fleur

Pup Dames Uur=12:03

5482
4172
5971
5468
4744
5145

Henderickx Yali
Vanhoeck Emma
Moens Loua
Wouters Imer

Van Gysel Charlotte

Van den Bossche Elyn

Pup Dames Uur=12:03

4673
4580
5261
5679
4296
4360

Bula Bula Daniela
Dua Hanne
Bastiaenssen Hanne
De Keyser Kathy
Dubrul Renée

Colin Cato

Pup Dames Uur=12:03

4102
4672
5063
4162
4692
4286

Lenaerts Robine

Bula Bula Mechak Linda

Van Pelt Nina

De Dobbelaere Elke
Vinck Yanis

El Ayadi Nisrine

Pup Dames Uur=12:03

4356
4423
4209

Goen Sara
Gendarme Xana
Cuyvers Floor

VMOL
AVZK
ACBR
BVAC

AVZK
LYRA
VMOL
VMOL
DUFF
BVAC

ZWAT
LYRA
BVAC
GEEL
ACHL
OLSE

DUFF
ACBR
ATAC

DUFF
OLSE
ACBR

LYRA
DUFF
ZWAT
LYRA
ACBR
AVKA

VMOL
KAPE
ACBR
ACBR
OLSE
ZWAT

ATAC
VMOL
ACHL
DUFF
LIER
OLSE

ZWAT
AVZK
VMOL

10.05
10.66

VMOL 9.01
9.95

10.02

10.85

10.92

9.27
9.82
9.83
10.05
10.21
10.38

9.19
9.32
9.40
9.66
9.99
10.36

9.40
9.48
9.92
10.40
10.97
11.18

9.10
9.50
9.91
10.00
11.02
11.62

9.61
9.88
9.95
10.21
10.93
11.92

9.44
9.44
9.71
10.02
11.05
11.15

9.36
9.66
9.72

05
04

05

05
04

05

04
04

04

04
04

04
05
04

04
04
04

413 P
291 P

05

434 P
419 P
257 P
245 P

595 P
463 P
461 P
413 P
379 P
345 P

615 P
582 P
562 P
500 P
425 P
349 P

562 P
543 P
441 P
341 P
237 P
203 P

638 P
538 P
443 P
423 P
229 P
140 P

512 P
450 P
434 P
379 P
244 P
102 P

552 P
552 P
488 P
419 P
224 P
208 P

572 P
500 P
486 P

662 P


Vivianne
Markering


verspringen

Reeks:1

4
5
6

O©CoOoO~NOOOBRWN =

4582
5179
4295

Verbergt Caro
Van Looy Milena
Van Gelder Esmé

Pup Dames Uur=16:16

4120
4175
4990
4714
4417
4674
5482
4212
4423
4474
4356
4209
4416
4715
4102
4204
4172
5468
4523
4169
5179
4226
4672
4531
5481
4415
4185
5142
5063
4424
4580
4476
4811
4302
4713
4162
5971
5261
4709
4168
4692
4673
5084
5081
4741
5679
4744
4582
4841
4286
4296
4295
4360
5145
5275
4178

kogelstoten 2,000kg

Reeks:1

arwOND =

4423
4580
4102
4169
4286

Van Dyck Hasse
Laureys Zoé
Meulders Marie

De Vries Sam

Van De Perre Lopke

DUFF
LIER
OLSE

GEEL
DUFF
AVZK
LYRA
ZWAT

Bula Bula Chadrak Belinda

Henderickx Yali
Vandael Isalie
Gendarme Xana
Breesch Aster

Goen Sara

Cuyvers Floor

Van De Perre Aagje
Geyselings Liza
Lenaerts Robine
Cuyvers Anna
Vanhoeck Emma
Wouters Imer
Taelman Lola
Leloup Olivia

Van Looy Milena
Bylemans Renee
Bula Bula Mechak Linda
Keuppens Jinthe
Henderickx June
Vanlommel Pauline
Milloen Sarie
Janssen Kaat

Van Pelt Nina
Breugelmans Lotte
Dua Hanne
Willemsen Merel
Lumbeeck Liese
Van Eeckhoven Sarah
Min Lena

De Dobbelaere Elke
Moens Loua
Bastiaenssen Hanne
Loots Jitte

Boonen Louise
Vinck Yanis

Bula Bula Daniela
Van Huysse Zita
Van Den Eynde Valesca
Mees Jinse

De Keyser Kathy
Van Gysel Charlotte
Verbergt Caro
Smets Fleur

El Ayadi Nisrine
Dubrul Renée

Van Gelder Esmé
Colin Cato

Van den Bossche Elyn
Prinzie Hannelore
Vandeneede Ellen

Pup Dames Uur=13:11

Gendarme Xana
Dua Hanne
Lenaerts Robine
Leloup Olivia

El Ayadi Nisrine

LYRA
VMOL
AVZK
BVAC
ZWAT
VMOL
ZWAT
LYRA
ATAC
VMOL
DUFF
LYRA
BVAC
DUFF
LIER
VMOL
VMOL
ATAC
LYRA
GEEL
AVZK
ACBR
ACHL
ZWAT
KAPE
ACHL
BVAC
OLSE
LYRA
DUFF
ZWAT
ACBR
OLSE
DUFF
LIER
VMOL
OLSE
OLSE
ACBR
ACBR
ACBR
DUFF
ACBR
OLSE
OLSE
OLSE
ZWAT
AVKA
OLSE
DUFF

AVZK
KAPE
ATAC
DUFF
OLSE

10.33
10.84
11.01

4.37m
3.88m
3.80m
3.80m
3.80m
VMOL
3.73m
3.71m
3.63m
3.62m
3.61m
3.57m
3.56m
3.53m
3.49m
3.48m
3.47m
3.46m
3.44m
3.44m
3.43m
3.41m
3.40m
3.38m
3.37m
3.31m
3.22m
3.22m
3.21m
3.20m
3.18m
3.18m
3.17m
3.15m
3.14m
3.13m
3.12m
3.12m
3.07m
3.02m
2.97m
2.93m
2.89m
2.89m
2.84m
2.78m
2.77m
2.72m
2.72m
2.69m
2.65m
2.59m
2.45m
2.37m
2.24m
GP

7.60m
7.14m
7.10m
6.75m
6.72m

3.75m

04
05
05

04

04
05
05

355 P
259 P
230 P

446 P
326 P
308 P
308 P
308 P

292 P
287 P
269 P
267 P
265 P
256 P
254 P
247 P
239 P
237 P
234 P
232 P
228 P
228 P
226 P
222 P
220 P
216 P
214 P
201 P
183 P
183 P
181 P
179 P
175 P
175 P
173 P
170 P
168 P
166 P
164 P
164 P
154 P
145 P
136 P
129 P
122 P
122 P
113 P
103 P
101 P
93 P
93 P
88 P
82 P
2P
52 P
41 P
26 P
oP

387 P
356 P
354 P
330 P
328 P

296 P


Vivianne
Markering


1000 meter

Reeks:1

©CoNOoOOOBRhWN =

4356
4120
4673
4476
4424
4415
4672
4212
4692
5145
4175
4523
5971
4204
4226
4474
4715
5679
5481
4185
4990
4162
5142
5468
4714
4582
4417
4209
5482
4713
4674
4360
4531

5275
5081

4811

4168
4744
4302
5261

4172
4416
4709
5179
5401

5063
5084
4296
4741

4841

4178
4295

4582
5679
4741
4811
4709
4296
4295
4692
4841
5275
5179
5084
4286
5261

Goen Sara ZWAT
Van Dyck Hasse GEEL
Bula Bula Daniela VMOL
Willemsen Merel ACHL
Breugelmans Lotte ZWAT
Vanlommel Pauline GEEL
Bula Bula Mechak Linda VMOL
Vandael Isalie VMOL
Vinck Yanis LIER
Van den Bossche Elyn ~ AVKA
Laureys Zoé DUFF
Taelman Lola BVAC
Moens Loua ZWAT
Cuyvers Anna VMOL
Bylemans Renee VMOL
Breesch Aster BVAC
Geyselings Liza LYRA
De Keyser Kathy ACBR
Henderickx June LYRA
Milloen Sarie AVZK
Meulders Marie AVZK
De Dobbelaere Elke DUFF
Janssen Kaat ACBR
Wouters Imer LYRA
De Vries Sam LYRA
Verbergt Caro DUFF
Van De Perre Lopke ZWAT
Cuyvers Floor VMOL
Henderickx Yali LYRA
Min Lena LYRA
Bula Bula Chadrak Belinda

Colin Cato ZWAT
Keuppens Jinthe ATAC
Prinzie Hannelore OLSE
Van Den Eynde Valesca OLSE
Lumbeeck Liese BVAC
Boonen Louise DUFF
Van Gysel Charlotte ACBR
Van Eeckhoven Sarah OLSE
Bastiaenssen Hanne ACBR
Vanhoeck Emma DUFF
Van De Perre Aagje ZWAT
Loots Jitte OLSE
Van Looy Milena LIER
Craenen Liselot LIER
Van Pelt Nina ACHL
Van Huysse Zita OLSE
Dubrul Renée OLSE
Mees Jinse ACBR
Smets Fleur ACBR
Vandeneede Ellen DUFF
Van Gelder Esmé OLSE

Pup Dames Uur=17:45

Verbergt Caro DUFF
De Keyser Kathy ACBR
Mees Jinse ACBR
Lumbeeck Liese BVAC
Loots Jitte OLSE
Dubrul Renée OLSE
Van Gelder Esmé OLSE
Vinck Yanis LIER
Smets Fleur ACBR
Prinzie Hannelore OLSE
Van Looy Milena LIER
Van Huysse Zita OLSE
El Ayadi Nisrine OLSE
Bastiaenssen Hanne ACBR
Van Gysel Charlotte ACBR

4744

6.72m
6.69m
6.35m
6.32m
6.32m
6.26m
6.19m
6.14m
6.12m
6.03m
6.01m
5.98m
5.84m
5.83m
5.68m
5.60m
5.57m
5.56m
5.55m
5.48m
5.35m
5.34m
5.24m
5.22m
5.21m
5.17m
5.16m
5.15m
5.12m
5.02m
VMOL
4.93m
4.90m
4.90m
4.90m
4.89m
4.89m
4.73m
4.62m
4.60m
4.53m
4.53m
4.42m
4.32m
4.31m
4.28m
4.19m
4.07m
4.03m
3.68m
3.63m
3.12m

3'37.72
3'62.27
4'00.70
4'09.46
4'12.04
4'13.05
4'15.73
4'23.89
4'24.29
4'36.37
4'37.88
4'38.37
4'41.21
4'42.87
4'43.53

4.94m

328 P
326 P
304 P
302 P
302 P
298 P
293 P
290 P
289 P
283 P
282 P
280 P
270 P
270 P
260 P
255 P
253 P
252 P
251 P
247 P
238 P
238 P
231 P
230 P
229 P
227 P
226 P
225 P
223 P
217 P

211 P
209 P
209 P
209 P
208 P
208 P
198 P
191 P
190 P
185 P
185 P
178 P
172 P
171 P
169 P
163 P
156 P
153 P
131 P
128 P
96 P

561 P
446 P
386 P
327 P
311 P
304 P
288 P
240 P
238 P
175 P
168 P
166 P
153 P
145 P
142 P

212P


Vivianne
Markering


16
17
18

1000 meter

Reeks:2

©Co~NOoOOORhWwWN =

1000 meter

Reeks:3

©CoOo~NOOOBWN =

10
11
12
13
14
15
16
17
18

vierkamp

Reeks:1

O©CoOo~NOOOhWN =

5081
4360
5145
4178

Van Den Eynde Valesca

Colin Cato
Van den Bossche Elyn
Vandeneede Ellen

Pup Dames Uur=17:45

4162
4172
4673
4531
4169
4226
5063
4424
4168
4476
5971
4713
5468
4523
4302
4204
4185
4209
5142

De Dobbelaere Elke
Vanhoeck Emma
Bula Bula Daniela
Keuppens Jinthe
Leloup Olivia
Bylemans Renee
Van Pelt Nina
Breugelmans Lotte
Boonen Louise
Willemsen Merel
Moens Loua

Min Lena

Wouters Imer
Taelman Lola

Van Eeckhoven Sarah
Cuyvers Anna
Milloen Sarie
Cuyvers Floor
Janssen Kaat

Pup Dames Uur=17:45

5482
4175
4212
4120
4416
5481
4715
4580
4102
4674
4415
4417
4356
4423
4990
4474
4672
4714

Henderickx Yali
Laureys Zoé
Vandael Isalie

Van Dyck Hasse
Van De Perre Aagje
Henderickx June
Geyselings Liza
Dua Hanne
Lenaerts Robine

OLSE
ZWAT
AVKA
DUFF

DUFF
DUFF
VMOL
ATAC

DUFF
VMOL
ACHL
ZWAT
DUFF
ACHL
ZWAT
LYRA

LYRA

BVAC

OLSE
VMOL
AVZK

VMOL
ACBR

LYRA
DUFF
VMOL
GEEL
ZWAT
LYRA
LYRA
KAPE
ATAC

Bula Bula Chadrak Belinda

Vanlommel Pauline
Van De Perre Lopke
Goen Sara
Gendarme Xana
Meulders Marie
Breesch Aster

Bula Bula Mechak Linda

De Vries Sam

Pup Heren Uur=16:57

1118
2839
1218
1190
1406
2094
2694
1943
1578
1572
1765
2780
1224
1220
1827
2326
2783
1584
1225
1411

Helsen Stef

Wouyts Siemen
Clarke Nathan
Naets llan
Degrande Wout
Van Der Steen Stan
Jacobs Witse

Van Den Bossche Yenten

Philips Arno

Mees Mathias
Lauwers Sander
Guldentops Hannes
Geboers Warre
Ceunen Zjef
Arnouts Glenn
Geleyn Daan
Ceulemans Jitse
Van Den Broeck Lucas
Verhaegen Daan
Daems Jelle

GEEL
ZWAT
ZWAT
AVZK
AVZK
BVAC
VMOL
LYRA

GEEL
LYRA

VMOL
AVZK

SPBO
GEEL
LIER

ACHL
BVAC
VMOL
LYRA
VMOL
VMOL
LYRA
OLSE
LYRA
ACHL
VMOL
ZWAT

4'48.11

4'53.44

5'34.90
NG

3'27.82
3'34.35
3'37.51
3'39.89
3'40.61
3'47.43
3'561.19
3'562.64
3'562.65
3'564.95
3'56.19
4'01.03
4'06.46
4'16.64
4'27.66
4'31.14
4'32.49
4'32.79
NG

3'25.65
3'31.87
3'32.92
3'35.12
3'38.96
3'40.83
3'44.55
3'45.18
3'45.29
VMOL

3'46.04
3'46.88
3'54.69
3'565.91
3'56.30
3'68.15
4'03.26
4'03.96

2176p
2132p
2125p
2020p
1997p
1986p
1969p
SPBO
1910p
1881p
1845p
1738p
1737p
1717p
1671p
1645p
1640p
1637p
1598p
1577p

3'45.70

1966p

05
05

04

123 P
102 P

oP

646 P
589 P
563 P
543 P
537 P
483 P
454 P
444 P
444 P
427 P
418 P
383 P
347 P
282 P
220 P
201 P
194 P
193 P
0P

665 P
610 P
601 P
583 P
551 P
535 P
506 P
501 P
500 P

494 P
487 P
429 P
420 P
417 P
404 P
368 P
363 P

04

497 P


Vivianne
Markering


60 meter
Reeks:1

60 meter
Reeks:2

60 meter
Reeks:3

3

AOND =

OO WN =

2719
2907
1189
2449
1179
1821
1954
1441
1829
1176
1358
1706
2695
1804
1575
2622
1223
1180
1981
1642
1828
3202
1812
2259
1188
2009
1216
1707
1767
1181

1353
1629
1645
1984
1980
2875
1814
1354
1735
1870
1779
2501

2998
3130
2123
2220
1222

Artois Stephane KAPE

Van Houcke Sverre SPBO
Henderickx Sander AVZK
Bala Tino BVAC
De Bock Simon DUFF
Van Vlasselaer Artuur LYRA
Van Liefferinge Glen BVAC
Slegers Lander SPBO
Van Hoecke Jarne LYRA
Lauwers Wannes DUFF
Deckers Gille OLSE
Diddens Jorne SPBO
Craenen Sander LIER

Geeraerts Ruben LIER

Tamba Elijah BVAC
Van Der Stighelen Lander LIER

Geboers Miel VMOL
Haeck Bjarne DUFF
Vandekerckhove Yoran  AVKA
De Clerck Yarno OLSE
Min Lars LYRA
Macharis Sebbe ACBR
De Maeseneire Kobe OLSE
Van Acker Brecht BRAB
Goris Flor AVZK
Claes Arno AVKA
Lin Yan VMOL
De Baere Frederik SPBO
Laureys Casper ZWAT
Bernaerts Timo DUFF
Rooms Stijn OLSE
De Maertelaere Lennert GEEL
Zanagui Anass OLSE
Van Looveren Lyam OLSE
Jochems Bent AVKA
Alaoui lbrahim BVAC
Smets Jarno OLSE
Bouwens Mick OLSE
Van Den Eynde Rune WIBO
Venus Alexander ACBR
Van Der Veken Thomas ZWAT
Bultynck Mats AVKA
De Keyser Stijn ACBR
N'diaye Papi OLSE
Crauwels Dries AVKA
Hysaj Suad ZWAT
Verhoeven Tobias VMOL

Pup Heren Uur=13:31

2259
2501
2220

Van Acker Brecht BRAB
Bultynck Mats AVKA
Hysaj Suad ZWAT

Pup Heren Uur=13:31

1353
3130
2123
2998

Rooms Stijn OLSE
N'diaye Papi OLSE
Crauwels Dries AVKA
De Keyser Stijn ACBR

Pup Heren Uur=13:31

2622
1870
1216
1767
1779
1181

Van Der Stighelen Lander LIER

Venus Alexander ACBR
Lin Yan VMOL
Laureys Casper ZWAT
Van Der Veken Thomas ZWAT
Bernaerts Timo DUFF

1557p
1525p
1523p
1510p
1507p
1459p
1450p
1448p
1445p
1445p
1429p
1396p
1384p
1380p
1348p
1320p
1308p
1272p
1266p
1259p
1258p
1258p
1246p
1244p
1240p
1240p
1212p
1202p
1198p
1191p
1188p
1176p
1122p
1083p
1073p
1055p
1034p
1012p
980p
958p
914p
801p
735p
542p
498p
394p
71p

10.02
11.21
11.69

10.35
10.81
11.49
11.66

10.20
10.41
10.55
10.67
10.71
10.72

04
05
04

04
05

419 P
198 P
130 P

351 P
264 P
157 P
134 P

381 P
339 P
312 P
289 P
282 P
280 P


Vivianne
Markering

Vivianne
Markering

Vivianne
Markering

Vivianne
Markering

Vivianne
Markering

Vivianne
Markering

Vivianne
Markering


60 meter
Reeks:4

arwON =

60 meter
Reeks:5

DO WN =

60 meter
Reeks:6

DO WN =

60 meter
Reeks:7

O WN =

60 meter
Reeks:8

OO WN =

60 meter
Reeks:9

OO WN =

60 meter
Reeks:10

OO WN =

60 meter
Reeks:11

arwOND =

Pup Heren Uur=13:31

1804 Geeraerts Ruben
1188 Goris Flor

1707 De Baere Frederik
1735  Van Den Eynde Rune
1354 Bouwens Mick

1222  Verhoeven Tobias

Pup Heren Uur=13:31

1954  Van Liefferinge Glen
1828 Min Lars

1980 Jochems Bent

1629 De Maertelaere Lennert
2875  Alaoui Ibrahim

1984  Van Looveren Lyam

Pup Heren Uur=13:31

1224 Geboers Warre

2009 Claes Arno

1223  Geboers Miel

1981 Vandekerckhove Yoran
1814 Smets Jarno

1180  Haeck Bjarne

Pup Heren Uur=13:31

2694  Jacobs Witse
1642 De Clerck Yarno
1645  Zanagui Anass
1411 Daems Jelle
3202 Macharis Sebbe
2695 Craenen Sander

Pup Heren Uur=13:31

1821 Van Vlasselaer Artuur
1829 Van Hoecke Jarne
1706 Diddens Jorne

1812 De Maeseneire Kobe
1575  Tamba Elijah

1358 Deckers Gille

Pup Heren Uur=13:31

2094  Van Der Steen Stan
2783 Ceulemans Jitse
1225  Verhaegen Daan
1441 Slegers Lander
1179 De Bock Simon
1176 Lauwers Wannes

Pup Heren Uur=13:31

1765  Lauwers Sander
2780  Guldentops Hannes
1572  Mees Mathias

1189 Henderickx Sander
1220  Ceunen Zjef

1406  Degrande Wout

Pup Heren Uur=13:31

2839  Wuyts Siemen

2449 Bala Tino

1584  Van Den Broeck Lucas
2326  Geleyn Daan

1827  Arnouts Glenn

LIER
AVZK
SPBO
WIBO
OLSE
VMOL

BVAC
LYRA
AVKA
GEEL
BVAC
OLSE

VMOL
AVKA
VMOL
AVKA
OLSE
DUFF

LIER
OLSE
OLSE
ZWAT
ACBR
LIER

LYRA
LYRA
SPBO
OLSE
BVAC
OLSE

GEEL
LYRA

VMOL
SPBO
DUFF
DUFF

VMOL
LYRA
BVAC
AVZK
VMOL
SPBO

LYRA
BVAC
ACHL
OLSE
LYRA

10.22
10.37
10.38
10.48
10.62

NG

10.07
10.13
10.17
10.30
10.48
10.51

9.62
9.90
10.01
10.12
10.13
10.14

9.53
9.78
9.79
9.84
10.00
10.28

9.57
9.71
9.78
9.87
9.90
10.12

9.31
9.45
9.46
9.77
9.84
9.90

9.14
9.28
9.48
9.53
9.56
9.62

9.16
9.23
9.27
9.36
9.41

04
04
05
04
05
04

04
05
05
05

04

04
04
05

04
04

377 P
347 P
345 P
325 P
299 P
oP

408 P
396 P
387 P
361 P
325 P
319 P

509 P
445 P
421 P
398 P
396 P
393 P

531 P
472 P
470 P
459 P
423 P
365 P

521 P
488 P
472 P
452 P
445 P
398 P

584 P
550 P
547 P
474 P
459 P
445 P

628 P
592 P
543 P
531 P
523 P
509 P

623 P
605 P
595 P
572 P
560 P


Vivianne
Markering

Vivianne
Markering

Vivianne
Markering


60 meter

6

Reeks:12

verspringen

Reeks:1

DO~ WN =

©Co~NOOOBRWN =

1578

Philips Arno

Pup Heren Uur=13:31

1118
2719
1190
1218
1943
2907

Helsen Stef
Artois Stephane
Naets llan
Clarke Nathan

Van Den Bossche Yenten

Van Houcke Sverre

Pup Heren Uur=12:01

2839
2719
1943
1190
1218
2094
1118
1572
1406
2694
1578
2780
1954
2783
2907
1765
1827
1224
1179
2326
1189
1829
1411
1981
1225
2695
1188
1584
1220
1706
1642
2622
1441
1629
1575
1176
1180
3202
2009
2259
1828
1821
1223
2449
1767
1812
1804
1870
1735
1645
1707
1216
1353
1181
1358
2501
1354

Wouyts Siemen
Artois Stephane

Van Den Bossche Yenten

Naets llan

Clarke Nathan

Van Der Steen Stan
Helsen Stef

Mees Mathias
Degrande Wout
Jacobs Witse
Philips Arno
Guldentops Hannes
Van Liefferinge Glen
Ceulemans Jitse
Van Houcke Sverre
Lauwers Sander
Arnouts Glenn
Geboers Warre

De Bock Simon
Geleyn Daan
Henderickx Sander
Van Hoecke Jarne
Daems Jelle
Vandekerckhove Yoran
Verhaegen Daan
Craenen Sander
Goris Flor

Van Den Broeck Lucas
Ceunen Zjef
Diddens Jorne

De Clerck Yarno

Van Der Stighelen Lander

Slegers Lander

De Maertelaere Lennert
Tamba Elijah
Lauwers Wannes
Haeck Bjarne
Macharis Sebbe
Claes Arno

Van Acker Brecht

Min Lars

Van Vlasselaer Artuur
Geboers Miel

Bala Tino

Laureys Casper

De Maeseneire Kobe
Geeraerts Ruben
Venus Alexander

Van Den Eynde Rune
Zanagui Anass

De Baere Frederik
Lin Yan

Rooms Stijn
Bernaerts Timo
Deckers Gille
Bultynck Mats
Bouwens Mick

ACHL

GEEL
KAPE
AVZK

VMOL
SPBO
SPBO

LYRA
KAPE
SPBO
AVZK
VMOL
GEEL
GEEL
BVAC
SPBO
LIER
ACHL
LYRA
BVAC
LYRA
SPBO
VMOL
LYRA
VMOL
DUFF
OLSE
AVZK
LYRA
ZWAT
AVKA
VMOL
LIER
AVZK
ACHL
VMOL
SPBO
OLSE
LIER
SPBO
GEEL
BVAC
DUFF
DUFF
ACBR
AVKA
BRAB
LYRA
LYRA
VMOL
BVAC
ZWAT
OLSE
LIER
ACBR
WIBO
OLSE
SPBO
VMOL
OLSE
DUFF
OLSE
AVKA
OLSE

9.48

8.91
8.94
9.12
9.12
9.25
9.58

4.36m
4.29m
4.29m
4.18m
4.14m
4.12m
4.06m
4.01m
3.97m
3.97m
3.87m
3.86m
3.86m
3.79m
3.78m
3.75m
3.74m
3.73m
3.69m
3.61m
3.61m
3.56m
3.56m
3.55m
3.50m
3.47m
3.47m
3.40m
3.40m
3.38m
3.37m
3.34m
3.33m
3.33m
3.33m
3.31m
3.27m
3.27m
3.25m
3.24m
3.16m
3.12m
3.10m
3.08m
3.07m
3.04m
3.04m
3.04m
3.04m
3.02m
3.00m
2.99m
2.97m
2.94m
2.93m
2.90m
2.86m

04

04

04
04
04
04

543 P

688 P
680 P
633 P
633 P
600 P
519 P

444 P
426 P
426 P
398 P
388 P
384 P
369 P
357 P
347 P
347 P
324 P
321 P
321 P
305 P
303 P
296 P
294 P
292 P
283 P
265 P
265 P
254 P
254 P
252 P
241 P
234 P
234 P
220 P
220 P
216 P
214 P
207 P
205 P
205 P
205 P
201 P
193 P
193 P
189 P
187 P
171 P
164 P
160 P
156 P
154 P
149 P
149 P
149 P
149 P
145 P
141 P
139 P
136 P
130 P
129 P
123 P
116 P


Vivianne
Markering

Vivianne
Markering

Vivianne
Markering


58 1814
59 1980
60 2875
61 1779
62 1984
63 2998
64 1222
65 3130
66 2123
67 2220

kogelstoten 2,000kg
Reeks:1

1 2839
2 1943
3 1406
4 2719
5 1578
6 1572
7 1765
8 1411
9 1118
10 1190
11 1218
12 2694
13 1827
14 2094
15 2780
16 2907
17 1575
18 1216
19 1188
20 2449
21 1821
22 1584
23 2326
24 1829
25 1176
26 1224
27 2695
28 1767
29 1779
30 1358
31 1179
32 1812
33 1220
34 3202
35 1223
36 1954
37 1181
38 1354
39 1984
40 2259
41 1828
42 1870
43 1804
44 1642
45 1707
46 1189
47 1735
48 1353
49 1814
50 1980
51 1981
52 1180
53 2622
54 3130
55 2875
56 1441

57 1629

Smets Jarno

Jochems Bent

Alaoui lbrahim

Van Der Veken Thomas
Van Looveren Lyam

De Keyser Stijn
Verhoeven Tobias
N'diaye Papi

Crauwels Dries

Hysaj Suad

Pup Heren Uur=15:42

Wouyts Siemen

Van Den Bossche Yenten
Degrande Wout
Artois Stephane
Philips Arno

Mees Mathias
Lauwers Sander
Daems Jelle

Helsen Stef

Naets llan

Clarke Nathan
Jacobs Witse
Arnouts Glenn

Van Der Steen Stan
Guldentops Hannes
Van Houcke Sverre
Tamba Elijah

Lin Yan

Goris Flor

Bala Tino

Van Vlasselaer Artuur
Van Den Broeck Lucas
Geleyn Daan

Van Hoecke Jarne
Lauwers Wannes
Geboers Warre
Craenen Sander
Laureys Casper

Van Der Veken Thomas
Deckers Gille

De Bock Simon

De Maeseneire Kobe
Ceunen Zjef
Macharis Sebbe
Geboers Miel

Van Liefferinge Glen
Bernaerts Timo
Bouwens Mick

Van Looveren Lyam
Van Acker Brecht

Min Lars

Venus Alexander
Geeraerts Ruben

De Clerck Yarno

De Baere Frederik
Henderickx Sander
Van Den Eynde Rune
Rooms Stijn

Smets Jarno
Jochems Bent
Vandekerckhove Yoran
Haeck Bjarne

Van Der Stighelen Lander

N'diaye Papi

Alaoui lbrahim

Slegers Lander

De Maertelaere Lennert

OLSE
AVKA
BVAC
ZWAT
OLSE
ACBR
VMOL
OLSE
AVKA
ZWAT

LYRA
SPBO
SPBO
KAPE
ACHL
BVAC
VMOL
ZWAT
GEEL
AVZK
VMOL
LIER
LYRA
GEEL
LYRA
SPBO
BVAC
VMOL
AVZK
BVAC
LYRA
ACHL
OLSE
LYRA
DUFF
VMOL
LIER
ZWAT
ZWAT
OLSE
DUFF
OLSE
VMOL
ACBR
VMOL
BVAC
DUFF
OLSE
OLSE
BRAB
LYRA
ACBR
LIER
OLSE
SPBO
AVZK
WIBO
OLSE
OLSE
AVKA
AVKA
DUFF
LIER
OLSE
BVAC
SPBO
GEEL

2.84m
2.80m
2.78m
2.78m
2.64m
2.59m
2.58m
2.54m
2.43m
2.28m

9.20m
8.64m
8.61m
8.56m
8.42m
8.21m
7.93m
7.75m
7.72m
7.71m
7.41m
7.36m
7.21m
7.06m
7.02m
7.02m
6.86m
6.76m
6.73m
6.70m
6.61m
6.58m
6.47m
6.47m
6.41m
6.14m
5.94m
5.85m
5.84m
5.82m
5.81m
5.79m
5.78m
5.78m
5.76m
5.74m
5.74m
5.73m
5.67m
5.64m
5.63m
5.59m
5.55m
5.44m
5.42m
5.41m
5.36m
5.26m
5.20m
5.15m
5.14m
5.14m
4.99m
4.96m
4.90m
4.89m
4.67m

05
05

04
05

04
05
04
05

113 P
106 P
103 P
103 P
80 P
72 P
71 P
65 P
49 P
30P

494 P
456 P
454 P
451 P
442 P
428 P
409 P
397 P
395 P
394 P
374 P
371 P
361 P
351 P
348 P
348 P
338 P
331 P
329 P
327 P
321 P
319 P
312 P
312 P
308 P
290 P
277 P
2711 P
270 P
269 P
268 P
267 P
266 P
266 P
265 P
264 P
264 P
263 P
259 P
257 P
257 P
254 P
251 P
244 P
243 P
242 P
239 P
233 P
229 P
225 P
225 P
225 P
215P
213 P
209 P
208 P
194 P


Vivianne
Markering

Vivianne
Markering

Vivianne
Markering


58
59
60
61
62
63
64
65
66

1000 meter
Reeks:1

O©CoOoO~NOOOBRWN =

_ -
AWM= O

1000 meter
Reeks:2

©Co~NOoOOR~WN =

10
11
12
13
14
15
16

1000 meter
Reeks:3

©CoNoOOr~rWN =

—_ e el e e
o~NoOOO T h~hWwWN—O

2783
1706
1645
2009
2220
2998
2501
1225
2123
1222

Ceulemans Jitse
Diddens Jorne
Zanagui Anass
Claes Arno

Hysaj Suad

De Keyser Stijn
Bultynck Mats
Verhaegen Daan
Crauwels Dries
Verhoeven Tobias

Pup Heren Uur=16:56

1181
1767
1707
1353
1984
2875
2998
1980
1354
2501
1735
1779
2123
2220
3130
1222

Bernaerts Timo
Laureys Casper

De Baere Frederik
Rooms Stijn

Van Looveren Lyam
Alaoui lbrahim

De Keyser Stijn
Jochems Bent
Bouwens Mick
Bultynck Mats

Van Den Eynde Rune
Van Der Veken Thomas
Crauwels Dries

Hysaj Suad

N'diaye Papi
Verhoeven Tobias

Pup Heren Uur=16:56

1358
1804
1706
2695
1223
1180
2009
1828
1216
1629
1981
2259
1812
1645
1814
1870

Deckers Gille
Geeraerts Ruben
Diddens Jorne
Craenen Sander
Geboers Miel

Haeck Bjarne

Claes Arno

Min Lars

Lin Yan

De Maertelaere Lennert
Vandekerckhove Yoran
Van Acker Brecht

De Maeseneire Kobe
Zanagui Anass

Smets Jarno

Venus Alexander

Pup Heren Uur=16:56

1220
1225
1224
2783
1441
2622
1179
1176
1189
1411
1954
1821
2449
1829
3202
1575
1188
1642

Ceunen Zjef
Verhaegen Daan
Geboers Warre
Ceulemans Jitse
Slegers Lander

Van Der Stighelen Lander

De Bock Simon
Lauwers Wannes
Henderickx Sander
Daems Jelle

Van Liefferinge Glen
Van Vlasselaer Artuur
Bala Tino

Van Hoecke Jarne
Macharis Sebbe
Tamba Elijah

Goris Flor

De Clerck Yarno

LYRA
SPBO
OLSE
AVKA
ZWAT
ACBR
AVKA
VMOL
AVKA
VMOL

DUFF
ZWAT
SPBO
OLSE
OLSE
BVAC
ACBR
AVKA
OLSE
AVKA
WIBO
ZWAT
AVKA
ZWAT
OLSE
VMOL

OLSE
LIER
SPBO
LIER
VMOL
DUFF
AVKA
LYRA
VMOL
GEEL
AVKA
BRAB
OLSE
OLSE
OLSE
ACBR

VMOL
VMOL
VMOL
LYRA
SPBO
LIER
DUFF
DUFF
AVZK
ZWAT
BVAC
LYRA
BVAC
LYRA
ACBR
BVAC
AVZK
OLSE

4.62m
4.55m
4.33m
4.20m
4.06m
4.02m
3.93m
3.86m
3.85m

3'43.12
3'47.31
3'48.73
3'49.40
3'565.19
3'56.18
4'02.03
4'05.16
4'08.33
4'08.55
4'19.27
4'20.57
4'41.87
4'59.94
NG
NG

3'29.24
3'32.70
3'42.67
3'44.29
3'560.17
3'50.35
3'62.82
3'63.89
3'564.53
3'56.43
3'59.94
4'01.36
4'01.83
4'08.28
4'14.45
4'28.38

3'20.97
3'25.31
3'27.85
3'33.85
3'37.72
3'43.12
3'45.66
3'46.48
3'47.18
3'49.56
3'50.84
3'561.39
3'65.53
3'569.88
4'02.09
4'04.44
4'09.04
4'09.21

191 P
187 P
172 P
164 P
155 P
153 P
147 P
142 P
142 P
oP

517 P
484 P
473 P
468 P
425 P
418 P
376 P
355 P
334 P
333 P
267 P
259 P
150 P
79P
oP
oP

633 P
603 P
521 P
508 P
462 P
461 P
442 P
434 P
430 P
416 P
391 P
381 P
378 P
335P
296 P
216 P

708 P
668 P
646 P
594 P
561 P
517 P
497 P
491 P
485 P
467 P
457 P
453 P
422 P
391 P
376 P
360 P
330 P
329 P


Vivianne
Markering

Vivianne
Markering

Vivianne
Markering

Vivianne
Markering

Vivianne
Markering

Vivianne
Markering

Vivianne
Markering

Vivianne
Markering


1000 meter

Reeks:4

vijffkamp
Reeks:1

O©CoOoO~NOOOThWN =

O©CoONOOOBWN =

Pup Heren Uur=16:56

1218
1118
2694
1406
2094
1578
1190
2839
1572
1765
1584
2326
1943
2780
1827
2907
2719

7470
7181
8105
6906
6959
7368
6950
7454
6929
8168
7345
7183
7203
6948
7948
7361
7732
7344
7045
6978
7875
8007
7193
8264
6928
7048
8041
8146
7654
6955
7076
8309
7190
7229
6945
7253
7972
7132
6953
7479
7191
7347
7465
7848
7779
8416
7041

Clarke Nathan VMOL
Helsen Stef GEEL
Jacobs Witse LIER
Degrande Wout SPBO
Van Der Steen Stan GEEL
Philips Arno ACHL
Naets llan AVZK
Wouyts Siemen LYRA
Mees Mathias BVAC
Lauwers Sander VMOL
Van Den Broeck Lucas  ACHL
Geleyn Daan OLSE
Van Den Bossche Yenten SPBO
Guldentops Hannes LYRA
Arnouts Glenn LYRA
Van Houcke Sverre SPBO
Artois Stephane KAPE
Min Dames Uur=17:36

De Bie Catherine ACBR
Eelen Karlien ACHL
Kosama Eva BVAC
Van Goubergen Anne-Sophie
Milloen Nele AVZK
Caers Amelie LYRA
Vandeghinste Emma DUFF
Bruwiere Sarah AVKA
Verheyen Sofie BONH
lyamu Xena BRAB
Stuer Lotte LIER
Marien Kjersti ACHL
Diels Esther ACHL
Van den Brande Laura DUFF
Van De Vorst Nathalie AVKA
Udechukwu Hilary OLSE
Ferny Sam ACBR
Marién Lucca LIER
Van Linden Dani OLSE
De Wolf Jana VMOL
Sabau Evy AVKA
Wouters Mirthe LYRA
Van Mengsel Femke ACHL
Kabamba Ndaya Grace OLSE
Van Nuffelen Lieselotte  BONH
Engelen Fleur OLSE
Defloor Eva BVAC
Peeters Ellen BVAC
Van Den Broek Truus ATAC
Boonen Cato DUFF
Boeynaems Florence ZWAT
Plompen Shanty OLSE
De Schutter Luna ACHL
White Emma OLSE
Peeters Jetse DUFF
Martin Nina BVAC
Bax Axelle LIER
Van Wolputte Tess ZWAT
Bernaerts Esther DUFF
Michiel Elena LIER
Helsen Louise ACHL
Vandepaer Emelie LIER
Sels Sien OLSE
Prinzie Emma OLSE
Robbroeckx Niri AVKA
Ophelia Vanackere OLSE
Rooms Tine OLSE
Vandepaer Hanne LIER

7348

3'18.59
3'19.29
3'19.66
3'23.26
3'25.47
3'32.93
3'33.71
3'36.53
3'38.69
3'43.80
3'44.89
3'45.75
3'47.32
3'48.21
3'560.97
4'05.14
NG

2564p
2549p
2445p
ATAC

2295p
2273p
2243p
2230p
2215p
2213p
2210p
2204p
2199p
2179p
2144p
2128p
2041p
2027p
1997p
1972p
1956p
1921p
1856p
1848p
1831p
1801p
1772p
1720p
1714p
1710p
1637p
1613p
1602p
1590p
1524p
1513p
1477p
1452p
1382p
1329p
1323p
1275p
1213p
1206p
1202p
1137p
1121p
1064p

2334p

04
04
04

04
04
04
04

04
05

04
04
04
04
04

730 P
724 P
720 P
687 P
667 P
601 P
595 P
571 P
553 P
512 P
503 P
496 P
484 P
477 P
456 P
355 P
oP

02


Vivianne
Markering

Vivianne
Markering

Vivianne
Markering

Vivianne
Markering


49
50

52

80 meter
Reeks:1

O wON =

80 meter
Reeks:2

O wON =

80 meter
Reeks:3

OO WN =

80 meter
Reeks:4

OO WN =

80 meter
Reeks:5

OO WN =

80 meter
Reeks:6

OO WN =

80 meter
Reeks:7

DO WN =

80 meter
Reeks:8
1
2

7251 Pelckmans Aline
7346  Tibax Lotte

7742  Van den Bossche Evy
7256  Liefooghe Jo-Anne

Min Dames Uur=10:54

7183  Marien Kjersti

7229  White Emma

7193  Van Mengsel Femke
7732  Ferny Sam

8416  Ophelia Vanackere

Min Dames Uur=10:54

8041 Defloor Eva
8146 Peeters Ellen

LIER
LIER
AVKA
DUFF

ACHL
OLSE
ACHL
ACBR
OLSE

BVAC
BVAC

6906  Van Goubergen Anne-Sophie

7190 De Schutter Luna
7191 Helsen Louise

Min Dames Uur=10:54

8105 Kosama Eva

7948  Van De Vorst Nathalie
8168  lyamu Xena

6948  Van den Brande Laura
7132  Van Wolputte Tess
7256  Liefooghe Jo-Anne

Min Dames Uur=10:54

7470 De Bie Catherine
7203 Diels Esther

7048  Engelen Fleur

7654  Van Den Broek Truus
7972 Bax Axelle

7347  Vandepaer Emelie

Min Dames Uur=10:54

7045  Van Linden Dani
6959 Milloen Nele
8007  Wouters Mirthe
7848 Prinzie Emma
7041 Rooms Tine

7348  Vandepaer Hanne

Min Dames Uur=10:54

7361 Udechukwu Hilary
7251 Pelckmans Aline

7368  Caers Amelie

6928  Van Nuffelen Lieselotte
7465  Sels Sien

7742  Van den Bossche Evy

Min Dames Uur=10:54

6945 Peeters Jetse

7345  Stuer Lotte

6950  Vandeghinste Emma
6955 Boonen Cato

6978 De Wolf Jana

7479 Michiel Elena

Min Dames Uur=10:54

7181 Eelen Karlien
8264  Kabamba Ndaya Grace

ACHL
ACHL

BVAC
AVKA
BRAB
DUFF
ZWAT
DUFF

ACBR
ACHL
OLSE
ATAC
LIER
LIER

OLSE
AVZK
LYRA
OLSE
OLSE
LIER

OLSE
LIER
LYRA
BONH
OLSE
AVKA

DUFF
LIER
DUFF
DUFF
VMOL
LIER

ACHL
OLSE

1008p
708p
685p
367p

11.67
12.08
12.31
12.57
13.18

11.90
12.36
ATAC
13.08
13.21

10.80
11.73
11.82
12.03
12.48
12.95

10.81
11.51
12.09
12.47
13.12
13.27

11.31
11.59
12.27
12.71
13.56
14.26

11.29
11.56
12.05
12.44
13.63
14.84

11.62
12.04
12.21
12.64
12.75
12.83

11.23
11.59

12.37

03
03
02

02

02
03

02
02

02
03
02

02
03

607 P
524 P
480 P
432 P
329 P

560 P
471 P
02

345 P
325 P

801 P
595 P
576 P
534 P
449 P
367 P

798 P
641 P
522 P
451 P
339 P
315P

684 P
624 P
488 P
408 P
2711 P
178 P

689 P
630 P
530 P
456 P
261 P
114 P

618 P
532 P
499 P
420 P
401 P
387 P

702 P
624 P

469 P


Vivianne
Markering

Vivianne
Markering

Vivianne
Markering


[e2 &) BF "N @b}

80 meter
Reeks:9

OO WN =

verspringen
Reeks:1

©Co~NOoOOOR~WN =

hoogspringen
Reeks:1

7344
7875
7253
7779

Marién Lucca
Sabau Evy
Martin Nina
Robbroeckx Niri

Min Dames Uur=10:54

7454
6929
8309
7076
6953
7346

Bruwiere Sarah
Verheyen Sofie
Plompen Shanty
Boeynaems Florence
Bernaerts Esther
Tibax Lotte

Min Dames Uur=15:27

7470
7454
8105
7368
7203
8168
7181
7045
7361
6948
7948
7183
7345
7344
8146
6959
7732
6928
7193
6929
6978
7048
6950
6945
7848
7875
7076
6906
7253
8264
7190
8007
8041
7465
7654
6953
7229
6955
7479
7972
7191
7347
7346
7132
8309
7348
7041
8416
7779
7742
7256

De Bie Catherine
Bruwiere Sarah
Kosama Eva

Caers Amelie

Diels Esther

lyamu Xena

Eelen Karlien

Van Linden Dani
Udechukwu Hilary
Van den Brande Laura
Van De Vorst Nathalie
Marien Kjersti

Stuer Lotte

Marién Lucca
Peeters Ellen

Milloen Nele

Ferny Sam

Van Nuffelen Lieselotte

Van Mengsel Femke
Verheyen Sofie

De Wolf Jana
Engelen Fleur
Vandeghinste Emma
Peeters Jetse

Prinzie Emma
Sabau Evy
Boeynaems Florence

LIER

AVKA
BVAC
AVKA

AVKA
BONH
OLSE
ZWAT
DUFF
LIER

ACBR
AVKA
BVAC
LYRA
ACHL
BRAB
ACHL
OLSE
OLSE
DUFF
AVKA
ACHL
LIER
LIER
BVAC
AVZK
ACBR
BONH
ACHL
BONH
VMOL
OLSE
DUFF
DUFF
OLSE
AVKA
ZWAT

Van Goubergen Anne-Sophie

Martin Nina

Kabamba Ndaya Grace

De Schutter Luna
Wouters Mirthe
Defloor Eva

Sels Sien

Van Den Broek Truus
Bernaerts Esther
White Emma
Boonen Cato
Michiel Elena

Bax Axelle

Helsen Louise
Vandepaer Emelie
Tibax Lotte

Van Wolputte Tess
Plompen Shanty
Vandepaer Hanne
Rooms Tine
Ophelia Vanackere
Robbroeckx Niri
Van den Bossche Evy
Liefooghe Jo-Anne

Min Dames Uur=14:57

BVAC
OLSE
ACHL
LYRA
BVAC
OLSE
ATAC
DUFF
OLSE
DUFF
LIER
LIER
ACHL
LIER
LIER
ZWAT
OLSE
LIER
OLSE
OLSE
AVKA
AVKA
DUFF

12.15
12.39
12.67
12.96

11.24
11.81
12.07
12.59
13.40
13.63

4.56m
451m
4.42m
4.38m
4.32m
4.26m
4.20m
4.16m
4.10m
4.07m
3.99m
3.95m
3.89m
3.83m
3.81m
3.81m
3.81m
3.80m
3.79m
3.78m
3.78m
3.78m
3.70m
3.69m
3.67m
3.66m
3.66m
ATAC
3.61m
3.44m
3.41m
3.39m
3.39m
3.39m
3.38m
3.35m
3.34m
3.34m
3.28m
3.22m
3.21m
3.20m
3.17m
3.14m
3.07m
2.95m
2.94m
2.85m
2.80m
2.47m

GP

3.64m

03
02

02

511 P
465 P
415P
365 P

700 P
578 P
526 P
429 P
295 P
261 P

496 P
482 P
459 P
449 P
433 P
418 P
403 P
393 P
379 P
371 P
352 P
343 P
328 P
314 P
310 P
310 P
310 P
308 P
305 P
303 P
303 P
303 P
285 P
283 P
278 P
276 P
276 P
02
265 P
228 P
222 P
218 P
218 P
218 P
216 P
209 P
207 P
207 P
195 P
183 P
181 P
179 P
173 P
168 P
154 P
132 P
130 P
115 P
106 P
55 P
oP

271 P


Vivianne
Markering

Vivianne
Markering

Vivianne
Markering

Vivianne
Markering

Vivianne
Markering

Vivianne
Markering

Vivianne
Markering


1 7183
2 7361
3 7045
4 7948
5 6948
6 6929
7 8146
8 6906
9 8168
10 7181
11 6945
12 7193
13 7368
14 8007
15 8105
16 6959
17 7470
18 8264
19 7454
20 7732
21 7654
22 7345
23 7253
24 7344
25 7875
26 8041
27 7203
28 6955
29 6928
30 6978
31 7229
32 7251
33 6950
34 7048
35 7076
36 7972
37 7347
38 7848
39 6953
40 8309
41 7041
42 7479
43 7190
44 7132
45 7779
46 7348
47 7465
48 7191
49 8416
50 7742

7256

7346

speerwerpen 400g
Reeks:1

6906
7181
7742
8264
6950
6959
7193
7732
6929
10 6978
11 7345
12 7470
13 7190
14 7368
15 7203

O©Coo~NOOTr~rWN =

Marien Kjersti
Udechukwu Hilary
Van Linden Dani

Van De Vorst Nathalie
Van den Brande Laura
Verheyen Sofie
Peeters Ellen

ACHL
OLSE
OLSE
AVKA
DUFF
BONH
BVAC

Van Goubergen Anne-Sophie

lyamu Xena

Eelen Karlien
Peeters Jetse

Van Mengsel Femke
Caers Amelie
Wouters Mirthe
Kosama Eva

Milloen Nele

De Bie Catherine
Kabamba Ndaya Grace
Bruwiere Sarah
Ferny Sam

Van Den Broek Truus
Stuer Lotte

Martin Nina

Marién Lucca

Sabau Evy

Defloor Eva

Diels Esther

Boonen Cato

Van Nuffelen Lieselotte
De Wolf Jana

White Emma
Pelckmans Aline
Vandeghinste Emma
Engelen Fleur
Boeynaems Florence
Bax Axelle
Vandepaer Emelie
Prinzie Emma
Bernaerts Esther
Plompen Shanty
Rooms Tine

Michiel Elena

De Schutter Luna
Van Wolputte Tess
Robbroeckx Niri
Vandepaer Hanne
Sels Sien

Helsen Louise
Ophelia Vanackere
Van den Bossche Evy
Liefooghe Jo-Anne
Tibax Lotte

Min Dames Uur=16:06

BRAB
ACHL
DUFF
ACHL
LYRA
LYRA
BVAC
AVZK
ACBR
OLSE
AVKA
ACBR
ATAC
LIER
BVAC
LIER
AVKA
BVAC
ACHL
DUFF
BONH
VMOL
OLSE
LIER
DUFF
OLSE
ZWAT
LIER
LIER
OLSE
DUFF
OLSE
OLSE
LIER
ACHL
ZWAT
AVKA
LIER
OLSE
ACHL
OLSE
AVKA
DUFF
LIER

Van Goubergen Anne-Sophie

Eelen Karlien

Van den Bossche Evy
Kabamba Ndaya Grace
Vandeghinste Emma
Milloen Nele

Van Mengsel Femke
Ferny Sam

Verheyen Sofie

De Wolf Jana

Stuer Lotte

De Bie Catherine

De Schutter Luna
Caers Amelie

Diels Esther

ACHL
AVKA
OLSE
DUFF
AVZK
ACHL
ACBR
BONH
VMOL
LIER
ACBR
ACHL
LYRA
ACHL

1.48m
1.42m
1.39m
1.39m
1.39m
1.36m
1.36m
ATAC
1.36m
1.33m
1.33m
1.33m
1.33m
1.33m
1.30m
1.30m
1.30m
1.30m
1.30m
1.30m
1.27m
1.27m
1.27m
1.24m
1.24m
1.24m
1.24m
1.24m
1.21m
1.21m
1.21m
1.21m
1.21m
.18m
.18m
.18m
.18m
.15m
.15m
.15m
.12m
.12m
1.09m
1.09m
1.09m
1.06m
1.06m
1.08m
1.00m
0.95m

—_

GP

ATAC

23.26m
20.50m
19.98m
19.60m
18.31m
18.09m
17.43m
17.30m
17.25m
17.10m
16.58m
16.27m
16.01m
15.96m

1.36m

26.30m

654 P
589 P
558 P
558 P
558 P
526 P
526 P

526 P
496 P
496 P
496 P
496 P
496 P
466 P
466 P
466 P
466 P
466 P
466 P
436 P
436 P
436 P
407 P
407 P
407 P
407 P
407 P
378 P
378 P
378 P
378 P
378 P
350 P
350 P
350 P
350 P
323 P
323 P
323 P
296 P
296 P
269 P
269 P
269 P
244 P
244 P
219 P
194 P
156 P

oP

02

372 P
317 P
307 P
299 P
274 P
270 P
257 P
254 P
253 P
250 P
240 P
234 P
229 P
228 P

526 P

433 P


Vivianne
Markering

Vivianne
Markering

Vivianne
Markering

Vivianne
Markering

Vivianne
Markering

Vivianne
Markering


16 8105 Kosama Eva BVAC 15.66m 02 222 P

17 7076  Boeynaems Florence ZWAT 15.39m 03 217 P
18 7183  Marien Kjersti ACHL 14.95m 03 208 P
19 7132  Van Wolputte Tess ZWAT 14.56m 03 201 P
20 7875  Sabau Evy AVKA 14.33m 02 196 P
21 8007  Wouters Mirthe LYRA 13.78m 03 186 P
22 6928  Van Nuffelen Lieselotte  BONH 13.34m 02 177 P
23 7654  Van Den Broek Truus ATAC 13.04m 02 171 P
24 7972  Bax Axelle LIER 12.79m 03 166 P
25 7361 Udechukwu Hilary OLSE 12.78m 03 166 P
26 7344 Marién Lucca LIER 12.29m 03 157 P
27 7229  White Emma OLSE 12.06m 03 152 P
28 8168 lyamu Xena BRAB 11.95m 03 150 P
29 7848  Prinzie Emma OLSE 11.75m 03 146 P
30 7048  Engelen Fleur OLSE 11.78m 03 146 P
31 6955 Boonen Cato DUFF 11.36m 03 139 P
32 8309  Plompen Shanty OLSE 11.28m 02 137 P
33 6948  Van den Brande Laura DUFF 11.14m 03 135 P
34 7191 Helsen Louise ACHL 10.97m 03 131 P
35 7045  Van Linden Dani OLSE 10.82m 02 129 P
36 6945 Peeters Jetse DUFF 10.74m 02 127 P
37 7347  Vandepaer Emelie LIER  10.59m 02 124 P
38 7041 Rooms Tine OLSE 10.53m 03 123 P
39 7346  Tibax Lotte LIER 10.14m 03 116 P
40 8416  Ophelia Vanackere OLSE 9.74m 02 108 P
41 8041 Defloor Eva BVAC 9.56m 02 105 P
42 8146 Peeters Ellen BVAC 9.12m 03 9% P
43 7465  Sels Sien OLSE 9.05m 03 95 P
44 7948  Van De Vorst Nathalie AVKA 8.76m 02 89 P
45 7479  Michiel Elena LIER 8.70m 03 88 P
46 6953 Bernaerts Esther DUFF 8.66m 03 88 P
47 7253 Martin Nina BVAC 8.00m 03 75 P
48 7779 Robbroeckx Niri AVKA 6.99m 02 56 P
49 7348  Vandepaer Hanne LIER  6.40m 03 45P
7256  Liefooghe Jo-Anne DUFF GP 03 oP
7454 Bruwiere Sarah AVKA GP 02 oOP
1000 meter Min Dames Uur=17:31
Reeks:1
1 7190  De Schutter Luna ACHL 3'41.27 03 532 P
2 8309  Plompen Shanty OLSE 3'48.69 02 473 P
3 7191 Helsen Louise ACHL 3'49.53 03 467 P
4 6953 Bernaerts Esther DUFF 3'49.54 03 467 P
5 7348  Vandepaer Hanne LIER  3'49.83 03 465 P
6 7972  BaxAxelle LIER  3'53.22 03 439 P
7 7779  Robbroeckx Niri AVKA 3'57.88 02 406 P
8 7465  Sels Sien OLSE 3'59.36 03 395 P
9 8416  Ophelia Vanackere OLSE 359.94 02 391 P
10 7132  Van Wolputte Tess ZWAT 4'03.74 03 365 P
1 7479  Michiel Elena LIER 4'04.04 03 363 P
12 7347  Vandepaer Emelie LIER  4'12.53 02 307 P
13 7041 Rooms Tine OLSE 4'13.57 03 301 P
14 7346  Tibax Lotte LIER  4'40.09 03 158 P
15 7848 Prinzie Emma OLSE 5'09.40 03 51P
16 7742  Van den Bossche Evy AVKA 5'12.53 02 43 P
7256  Liefooghe Jo-Anne DUFF NG 03 oP
1000 meter Min Dames Uur=17:31
Reeks:2
1 6950  Vandeghinste Emma DUFF 3'13.11 03 782 P
2 7345  Stuer Lotte LIER 3'25.76 02 664 P
3 7344 Marién Lucca LIER 3'28.67 03 638 P
4 6978 De Wolf Jana VMOL 3'28.87 03 637 P
5 7875  Sabau Evy AVKA 3'31.66 02 612 P
6 7732  Ferny Sam ACBR 3'35.88 02 576 P
7 6955 Boonen Cato DUFF 3'40.64 03 537 P
8 8007  Wouters Mirthe LYRA 3'41.12 03 533 P
9 6928  Van Nuffelen Lieselotte = BONH 3'43.71 02 512 P
10 8041 Defloor Eva BVAC 3'47.62 02 482 P
11 7048  Engelen Fleur OLSE 3'47.89 03 480 P


Vivianne
Markering

Vivianne
Markering

Vivianne
Markering

Vivianne
Markering

Vivianne
Markering

Vivianne
Markering

Vivianne
Markering


12
13
14
15
16

1000 meter

Reeks:3

vijffkamp

Reeks:1

©CoOo~NOOOhWN =

7654
7076
7229
7253
8146
6945

Van Den Broek Truus
Boeynaems Florence
White Emma

Martin Nina

Peeters Ellen
Peeters Jetse

Min Dames Uur=17:31

6906
6959
7454
6948
7181
7368
7470
6929
7948
8168
8105
7203
7183
7361
7193
7045
8264

ATAC

ZWAT
OLSE
BVAC
BVAC
DUFF

Van Goubergen Anne-Sophie

Milloen Nele

Bruwiere Sarah

Van den Brande Laura
Eelen Karlien

Caers Amelie

De Bie Catherine
Verheyen Sofie

Van De Vorst Nathalie
lyamu Xena

Kosama Eva

Diels Esther

Marien Kjersti
Udechukwu Hilary
Van Mengsel Femke
Van Linden Dani

Kabamba Ndaya Grace

Min Heren Uur=19:19

4584
4873
4987
6252
5805
4882
4511
5054
6045
4619
4956
4607
4767
4729
5923
4693
5162
5077
4723
5103
5104
5522
5073
5074
5105
4710
4907
4519
5072
5697
4617
4575
5389
4704
4708
4937
6126
5618
5058
5848
4577

Milloen Sander
Tamba Gabriel
Peeters Jannes
Moens Milo
Lembrechts Ruben
Torfs Robbe
Vandeweyer Dries
Geeraerts Jeroen
De Bot Phoenix
Bevan Idris**

Dua Jits
Horemans Seppe
Vielfont Torre
Callaerts Jasper
Van Roeyen Jonas
Van der Poel Thomas
Dehertogh Gerben
Min Arne
Bisschops llan
Konteh Noah
Kortleven Renzo
De Deckker Daan
Van Vlasselaer Wout
Elst Lucas
Suykerbuyk Renzo
Deckers Lowie
Bruyns Tijs

Van Meensel Gust
Van Hoof Brecht
Bogaerts Timo

De Boeck Jelle
Dom Dario

Hysaj Mirsad
Gobert Jan

Bruch Kieran
Vijgen Rik

Van Der Veken Pieter
Vermeiren Ferre
Vandepaer Jonas
Guldentops Warre
Frans Brent

AVZK
AVKA
DUFF
ACHL
LYRA
ACBR
BONH
AVKA
BRAB
BVAC
ACHL
ACHL
OLSE
ACHL
OLSE
OLSE

AVZK
BVAC
AVZK
ZWAT
ACHL
ACHL
GEEL
LIER
OLSE
VMOL
KAPE
VMOL
WIBO
WIBO
LIER
BRAB
SPBO
LYRA
ABES
ACBR
ACBR
ACBR
LYRA
LYRA
ACBR
OLSE
ACHL
VMOL
LYRA
LYRA
VMOL
DUFF
ZWAT
OLSE
OLSE
OLSE
ZWAT
OLSE
LIER
LYRA
DUFF

3'63.09
4'03.68
4'09.14
4'10.22
4'11.07
NG

ATAC

3'30.67
3'35.26
3'35.38
3'35.92
3'36.71
3'37.38
3'38.52
3'39.01
3'39.89
3'45.69
3'46.51
3'569.78
4'12.90
4'12.95
4'25.16
4'27.05

3400p
3072p
2771p
2757p
2638p
2616p
2498p
2481p
2467p
2423p
2412p
2374p
2326p
2324p
2315p
2233p
2231p
2208p
2194p
2179p
2135p
2051p
2026p
2001p
1993p
1955p
1927p
1917p
1886p
1873p
1852p
1837p
1823p
1822p
1817p
1814p
1789p
1769p
1768p
1751p
1747p

3'29.11

440 P
365 P
329 P
322 P
317 P
0P

02

621 P
582 P
581 P
576 P
569 P
564 P
554 P
550 P
543 P
497 P
490 P
392 P
305 P
305 P
233 P
223 P

635 P


Vivianne
Markering

Vivianne
Markering


80 meter
Reeks:1

abhwN =

80 meter
Reeks:2

OO WN =

80 meter
Reeks:3

OO WN =

80 meter
Reeks:4

OO WN =

80 meter
Reeks:5

OO WN =

80 meter
Reeks:6

arwOND =

4765
5067
4891
6161
5184
4618
5053
4621
5394
5483
4688
5078
5854
6232
6108
5079
5197
5029

Verhaegen Jaro
Menten Leon

Van Den Broeck Jonas
Plompen Dean
Peeters Simon
Verhaegen Jef
Crauwels Bram
Demeulemeester Thijs
Zels Waut

Geleyn Gaetan
Vandermaesen Jaro
Soens Louis

Wittens Senne
Elbaalaoui Makram
N'diaye Dijibril
Stroobants Tuur
Jochems Seppe
Laureys Ruben

Min Heren Uur=12:52

4765
4618
5058
4621
4688

Verhaegen Jaro
Verhaegen Jef
Vandepaer Jonas
Demeulemeester Thijs
Vandermaesen Jaro

Min Heren Uur=12:52

4519
6045
5162
4767
5394
5197

Van Meensel Gust
De Bot Phoenix
Dehertogh Gerben
Vielfont Torre

Zels Waut
Jochems Seppe

Min Heren Uur=12:52

4575
6232
5483
5067
6108
5029

Dom Dario
Elbaalaoui Makram
Geleyn Gaetan
Menten Leon
N'diaye Dijibril
Laureys Ruben

Min Heren Uur=12:52

5105
5053
4937
4617
6161
5184

Suykerbuyk Renzo
Crauwels Bram
Vijgen Rik

De Boeck Jelle
Plompen Dean
Peeters Simon

Min Heren Uur=12:52

5054
6126
5389
5618
5079
5078

Geeraerts Jeroen
Van Der Veken Pieter
Hysaj Mirsad
Vermeiren Ferre
Stroobants Tuur
Soens Louis

Min Heren Uur=12:52

5805
4729
5848
5854
4704

Lembrechts Ruben
Callaerts Jasper
Guldentops Warre
Wittens Senne
Gobert Jan

SPBO
OLSE
ACHL
OLSE
DUFF
VMOL
LIER
VMOL
ZWAT
OLSE
BRAB
LYRA
LYRA
OLSE
OLSE
LYRA
AVKA
ZWAT

SPBO
VMOL
LIER

VMOL
BRAB

VMOL
OLSE
SPBO
WIBO
ZWAT
AVKA

DUFF
OLSE
OLSE
OLSE
OLSE
ZWAT

ACBR
LIER

OLSE
VMOL
OLSE
DUFF

LIER

ZWAT
ZWAT
OLSE
LYRA
LYRA

ACHL
WIBO
LYRA
LYRA
OLSE

1668p
1657p
1637p
1575p
1554p
1481p
1478p
1471p
1239p
1224p
1124p
1074p
938p
905p
653p
607p
541p
242p

12.33
12.40
12.59
12.90
13.94

11.20
11.51
11.79
11.90
12.86
13.74

12.94
13.21
13.41
13.56
14.07
14.49

12.60
13.01
13.08
13.11
13.29
13.40

11.64
12.28
12.49
12.92
13.02
13.13

11.83
12.26
12.41
12.52
12.52

02

02
02
03

476 P
463 P
429 P
375 P
219 P

709 P
641 P
582 P
560 P
382 P
246 P

368 P
325 P
294 P
2711 P
202 P
151 P

427 P
357 P
345 P
340 P
312 P
295 P

613 P
486 P
447 P
372 P
355 P
337 P

574 P
490 P
462 P
441 P
441 P


Vivianne
Markering

Vivianne
Markering


6

80 meter
Reeks:7

DO~ WN =

80 meter
Reeks:8

OO WN =

80 meter
Reeks:9

OO WN =

80 meter
Reeks:10

OO WN =

verspringen
Reeks:1

©Co~NOOOPR~WN =

WMNMNDMNDMNDMNDMNDMNDNDMNON 2 = ==
QOWONOOCORRWN—LOOONOOOIRAWN O

4710 Deckers Lowie
Min Heren Uur=12:52

5522 De Deckker Daan
5073 Van Vlasselaer Wout
5074 Elst Lucas

4891 Van Den Broeck Jonas
5077 Min Arne

5697  Bogaerts Timo

Min Heren Uur=12:52

4987 Peeters Jannes
5104 Kortleven Renzo
5923  Van Roeyen Jonas
4708 Bruch Kieran

5072  Van Hoof Brecht
4577 Frans Brent

Min Heren Uur=12:52

4619  Bevan Idris*™
4723  Bisschops llan
4511 Vandeweyer Dries
5103  Konteh Noah
6252  Moens Milo

4907  Bruyns Tijs

Min Heren Uur=12:52

4584 Milloen Sander

4873 Tamba Gabriel

4882  Torfs Robbe

4693 Van der Poel Thomas
4607 Horemans Seppe
4956 Dua Jits

Min Heren Uur=14:42

4873 Tamba Gabriel
4584 Milloen Sander
4619 Bevan Idris**

6252 Moens Milo

6045 De Bot Phoenix
4882  Torfs Robbe

5805 Lembrechts Ruben
5054 Geeraerts Jeroen
4987 Peeters Jannes
5162  Dehertogh Gerben
5923  Van Roeyen Jonas
4693  Van der Poel Thomas
4956 Dua Jits

5697  Bogaerts Timo
4723  Bisschops llan
4729  Callaerts Jasper
4519  Van Meensel Gust
4767  Vielfont Torre

5077 Min Arne

4511 Vandeweyer Dries
5104 Kortleven Renzo
4708 Bruch Kieran

5105  Suykerbuyk Renzo
5073 Van Vlasselaer Wout
5074 Elst Lucas

5848  Guldentops Warre
4607  Horemans Seppe
5618 Vermeiren Ferre
5522 De Deckker Daan
5103 Konteh Noah

OLSE

ACBR
LYRA
LYRA
ACHL
LYRA
LYRA

AVZK
ACBR
LIER

OLSE
LYRA
DUFF

VMOL
ABES
GEEL
ACBR
ZWAT
ACHL

AVZK
BVAC
ACHL
BRAB
VMOL
KAPE

BVAC
AVZK
VMOL
ZWAT
OLSE
ACHL
ACHL
LIER
AVZK
SPBO
LIER
BRAB
KAPE
LYRA
ABES
WIBO
VMOL
WIBO
LYRA
GEEL
ACBR
OLSE
ACBR
LYRA
LYRA
LYRA
VMOL
OLSE
ACBR
ACBR

13.05

11.96
12.11
12.18
12.25
12.43
12.53

11.54
11.59
11.85
11.90
12.02
12.05

11.31
11.61
11.61
11.69
11.71
11.93

10.53
10.84
11.39
11.47
11.74
12.31

4.80m
4.67m
4.54m
4.49m
4.49m
4.34m
4.33m
4.33m
4.32m
4.31m
4.30m
4.24m
4.23m
4.13m
4.09m
4.09m
4.08m
4.07m
4.04m
4.02m
4.00m
3.90m
3.88m
3.81m
3.78m
3.77m
3.75m
3.75m
3.73m
3.73m

02

02

02
03
02
03

02
02
02
02
03
03

02
02
03

02
03

350 P

548 P
518 P
505 P
491 P
458 P
440 P

634 P
624 P
570 P
560 P
536 P
530 P

684 P
620 P
620 P
603 P
599 P
554 P

866 P
791 P
667 P
649 P
593 P
480 P

560 P
525 P
490 P
477 P
477 P
438 P
436 P
436 P
433 P
431 P
428 P
413 P
411 P
386 P
376 P
376 P
374 P
371 P
364 P
359 P
354 P
331 P
326 P
310 P
303 P
301 P
296 P
296 P
292 P
292 P



31 4575 Dom Dario DUFF 3.70m 03 285 P

32 4937  Vijgen Rik OLSE 3.67m 03 278 P
33 4577 Frans Brent DUFF 3.65m 03 274 P
34 4710 Deckers Lowie OLSE 3.63m 02 269 P
35 6126 Van Der Veken Pieter ZWAT 3.62m 02 267 P
36 4704  Gobert Jan OLSE 3.59m 03 260 P
37 4907  Bruyns Tijs ACHL 3.59m 03 260 P
38 4617 De Boeck Jelle VMOL 3.57m 02 256 P
39 5854  Wittens Senne LYRA 3.57m 02 256 P
40 5184 Peeters Simon DUFF 3.56m 02 254 P
41 5079 Stroobants Tuur LYRA 3.55m 03 252 P
42 4688  Vandermaesen Jaro BRAB 3.53m 03 247 P
43 4765  Verhaegen Jaro SPBO 3.46m 03 232 P
44 5389  Hysaj Mirsad ZWAT 3.42m 02 224 P
45 5067 Menten Leon OLSE 3.39m 03 218 P
46 6161 Plompen Dean OLSE 3.34m 03 207 P
47 4891 Van Den Broeck Jonas ACHL 3.34m 03 207 P
48 5078 Soens Louis LYRA 3.32m 03 203 P
49 5058  Vandepaer Jonas LIER  3.28m 03 195 P
50 5072 Van Hoof Brecht LYRA 3.24m 03 187 P
51 4618  Verhaegen Jef VMOL 3.24m 03 187 P
52 4621 Demeulemeester Thijs VMOL 3.14m 03 168 P
53 6108  N'diaye Dijibril OLSE 3.03m 03 147 P
54 5483  Geleyn Gaetan OLSE 2.98m 03 138 P
55 5394  Zels Waut ZWAT 2.97m 03 136 P
56 5197  Jochems Seppe AVKA 2.95m 03 132 P
57 5053 Crauwels Bram LIER 2.74m 02 9% P

58 5029 Laureys Ruben ZWAT 271m 03 91 P

59 6232 Elbaalaoui Makram OLSE 2.65m 02 82P

hoogspringen Min Heren Uur=18:36
Reeks:1

1 5077  Min Armne LYRA 1.49m 02 665 P
2 4584 Milloen Sander AVZK 1.49m 02 665 P
3 4873 Tamba Gabriel BVAC 1.49m 02 665 P
4 5104 Kortleven Renzo ACBR 1.43m 02 600 P
5 5805 Lembrechts Ruben ACHL 1.43m 02 600 P
6 4882  Torfs Robbe ACHL 1.40m 03 568 P
7 4987 Peeters Jannes AVZK 1.37m 02 537 P
8 6252 Moens Milo ZWAT 1.37m 02 537 P
9 5923  Van Roeyen Jonas LIER  1.34m 02 506 P
10 4693 Van der Poel Thomas BRAB 1.34m 03 506 P
1 5073 Van Vlasselaer Wout LYRA 1.34m 03 506 P
12 4767 Vielfont Torre WIBO 1.34m 02 506 P
13 4708  Bruch Kieran OLSE 1.31m 02 476 P
14 4723  Bisschops llan ABES 1.31m 03 476 P
15 6045 De Bot Phoenix OLSE 1.31m 03 476 P
16 5054 Geeraerts Jeroen LIER 1.31m 02 476 P
17 4511 Vandeweyer Dries GEEL 1.31m 03 476 P
18 4956  Dua Jits KAPE 1.28m 03 446 P
19 4937  Vijgen Rik OLSE 1.28m 03 446 P
20 4607  Horemans Seppe VMOL 1.28m 02 446 P
21 4617  De Boeck Jelle VMOL 1.28m 02 446 P
22 5522  De Deckker Daan ACBR 1.28m 02 446 P
23 4619  Bevan Idris** VMOL 1.25m 03 417 P
24 4907  Bruyns Tijs ACHL 1.25m 03 417 P
25 5162  Dehertogh Gerben SPBO 1.25m 02 417 P
26 4729  Callaerts Jasper WIBO 1.22m 02 388 P
27 4575 Dom Dario DUFF 1.22m 03 388 P
28 5074  Elst Lucas LYRA 1.19m 02 359 P
29 5067 Menten Leon OLSE 1.19m 03 359 P
30 5058  Vandepaer Jonas LIER  1.19m 03 359 P
31 4710 Deckers Lowie OLSE 1.16m 02 332 P
32 5105  Suykerbuyk Renzo ACBR 1.16m 02 332 P
33 5072  Van Hoof Brecht LYRA 1.16m 03 332 P
34 5848  Guldentops Warre LYRA 1.16m 02 332 P
35 6161 Plompen Dean OLSE 1.16m 03 332 P
36 4577  Frans Brent DUFF 1.16m 03 332 P
37 5618 Vermeiren Ferre OLSE 1.16m 03 332 P
38 5184 Peeters Simon DUFF 1.16m 02 332 P
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39 4519
40 5078
41 4765
42 6126
43 5053
44 5697
45 4704
46 5483
47 4688
48 4891
49 5389
50 4618
51 4621
52 5394
53 6232
54 5103

speerwerpen 400g
Reeks:1

1 4584
2 5104
3 4575
4 4956
5 6252
6 4987
7 5054
8 4882
9 4729
10 4710
11 5162
12 4688
13 4693
14 5105
15 4873
16 5848
17 5805
18 5067
19 4511
20 4937
21 5074
22 5053
23 5072
24 5077
25 5103
26 6045
27 5923
28 4767
29 5389
30 5483
31 6126
32 4617
33 5184
34 4607
35 5697
36 5854
37 5078
38 5058
39 6232
40 5522
41 4723
42 6108
43 4619
44 4621
45 5618
46 5073
47 5197
48 6161
49 4765
50 4519

51 4704

Van Meensel Gust
Soens Louis
Verhaegen Jaro

Van Der Veken Pieter
Crauwels Bram
Bogaerts Timo

Gobert Jan

Geleyn Gaetan
Vandermaesen Jaro
Van Den Broeck Jonas
Hysaj Mirsad
Verhaegen Jef
Demeulemeester Thijs
Zels Waut

Elbaalaoui Makram
Konteh Noah

Min Heren Uur=12:13

Milloen Sander
Kortleven Renzo
Dom Dario

Dua Jits

Moens Milo
Peeters Jannes
Geeraerts Jeroen
Torfs Robbe
Callaerts Jasper
Deckers Lowie
Dehertogh Gerben
Vandermaesen Jaro
Van der Poel Thomas
Suykerbuyk Renzo
Tamba Gabriel
Guldentops Warre
Lembrechts Ruben
Menten Leon
Vandeweyer Dries
Vijgen Rik

Elst Lucas
Crauwels Bram
Van Hoof Brecht
Min Arne

Konteh Noah

De Bot Phoenix
Van Roeyen Jonas
Vielfont Torre

Hysaj Mirsad
Geleyn Gaetan
Van Der Veken Pieter
De Boeck Jelle
Peeters Simon
Horemans Seppe
Bogaerts Timo
Wittens Senne
Soens Louis
Vandepaer Jonas
Elbaalaoui Makram
De Deckker Daan
Bisschops llan
N'diaye Dijibril
Bevan Idris**
Demeulemeester Thijs
Vermeiren Ferre
Van Vlasselaer Wout
Jochems Seppe
Plompen Dean
Verhaegen Jaro
Van Meensel Gust
Gobert Jan

VMOL
LYRA
SPBO
ZWAT
LIER
LYRA
OLSE
OLSE
BRAB
ACHL
ZWAT
VMOL
VMOL
ZWAT
OLSE
ACBR

AVZK
ACBR
DUFF
KAPE
ZWAT
AVZK
LIER
ACHL
WIBO
OLSE
SPBO
BRAB
BRAB
ACBR
BVAC
LYRA
ACHL
OLSE
GEEL
OLSE
LYRA
LIER
LYRA
LYRA
ACBR
OLSE
LIER
WIBO
ZWAT
OLSE
ZWAT
VMOL
DUFF
VMOL
LYRA
LYRA
LYRA
LIER
OLSE
ACBR
ABES
OLSE
VMOL
VMOL
OLSE
LYRA
AVKA
OLSE
SPBO
VMOL
OLSE

.16m
.13m
.13m
.13m
.13m
.10m
.10m
.10m
.10m
.10m
.10m
1.05m
1.05m
1.00m
1.00m
0.95m

—_

41.10m
32.47m
29.12m
29.06m
28.78m
28.32m
28.30m
26.59m
25.45m
24.73m
24.59m
23.67m
23.31m
23.13m
22.95m
22.90m
22.83m
22.74m
22.43m
22.34m
22.30m
21.74m
21.43m
21.36m
21.01m
21.00m
20.99m
20.60m
19.77m
19.43m
18.92m
18.60m
18.52m
18.22m
16.64m
16.64m
15.99m
15.61m
15.50m
15.17m
14.78m
14.60m
14.50m
14.03m
13.66m
13.04m
12.64m
12.45m
11.96m
11.59m
10.95m

332 P
305 P
305 P
305 P
305 P
278 P
278 P
278 P
278 P
278 P
278 P
235P
235P
194 P
194 P
156 P

732 P
557 P
489 P
488 P
482 P
473 P
473 P
439 P
416 P
401 P
399 P
380 P
373 P
369 P
366 P
365 P
363 P
362 P
356 P
354 P
353 P
342 P
336 P
334 P
327 P
327 P
327 P
319P
303 P
296 P
286 P
280 P
278 P
272 P
241 P
241 P
229 P
221 P
219 P
213 P
205 P
201 P
199 P
190 P
183 P
171 P
163 P
160 P
150 P
143 P
131 P
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1000 meter
Reeks:1
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1000 meter
Reeks:2
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1000 meter
Reeks:3
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4891
4618
4708
5394
4577
4907
5079
5029

Van Den Broeck Jonas
Verhaegen Jef

Bruch Kieran

Zels Waut

Frans Brent

Bruyns Tijs

Stroobants Tuur
Laureys Ruben

Min Heren Uur=19:18

4704
5618
5058
6161
4891
4577
4765
4621
4618
5067
5394
5184
5053
5483
6108
6232
5078
5197
5029

Gobert Jan

Vermeiren Ferre
Vandepaer Jonas
Plompen Dean

Van Den Broeck Jonas
Frans Brent
Verhaegen Jaro
Demeulemeester Thijs
Verhaegen Jef
Menten Leon

Zels Waut

Peeters Simon
Crauwels Bram
Geleyn Gaetan
N'diaye Djibril
Elbaalaoui Makram
Soens Louis

Jochems Seppe
Laureys Ruben

Min Heren Uur=19:18

5103
4607
4729
4907
4710
5389
5522
5105
4617
5697
5073
5072
5074
6126
4937
4519
4708
4575
5848

Konteh Noah
Horemans Seppe
Callaerts Jasper
Bruyns Tijs

Deckers Lowie
Hysaj Mirsad

De Deckker Daan
Suykerbuyk Renzo
De Boeck Jelle
Bogaerts Timo

Van Vlasselaer Wout
Van Hoof Brecht
Elst Lucas

Van Der Veken Pieter
Vijgen Rik

Van Meensel Gust
Bruch Kieran

Dom Dario
Guldentops Warre

Min Heren Uur=19:18

4987
4873
4511
5805
6252
4619
4584
4956
4767
6045
4723
4882
5923
5054
5162

Peeters Jannes
Tamba Gabriel
Vandeweyer Dries
Lembrechts Ruben
Moens Milo

Bevan Idris**
Milloen Sander
Dua Jits

Vielfont Torre

De Bot Phoenix
Bisschops llan
Torfs Robbe

Van Roeyen Jonas
Geeraerts Jeroen
Dehertogh Gerben

ACHL
VMOL
OLSE
ZWAT
DUFF
ACHL
LYRA

ZWAT

OLSE
OLSE
LIER
OLSE
ACHL
DUFF
SPBO
VMOL
VMOL
OLSE
ZWAT
DUFF
LIER
OLSE
OLSE
OLSE
LYRA
AVKA
ZWAT

ACBR
VMOL
WIBO
ACHL
OLSE
ZWAT
ACBR
ACBR
VMOL
LYRA
LYRA
LYRA
LYRA
ZWAT
OLSE
VMOL
OLSE
DUFF
LYRA

AVZK
BVAC
GEEL
ACHL
ZWAT
VMOL
AVZK
KAPE
WIBO
OLSE
ABES
ACHL
LIER
LIER
SPBO

10.89m
10.83m
10.49m
8.83m
8.41m
7.99m
GP
GP

3'20.52
3'34.78
3'37.36
3'37.38
3'41.37
3'41.79
3'44.66
3'44.95
3'49.49
3'562.16
3'63.72
3'569.31
4'01.82
4'28.04
4'53.20
4'58.25
NG
NG
NG

3'11.15
3'14.71
3'26.94
3'30.70
3'32.76
3'36.52
3'38.85
3'40.43
3'41.47
3'41.79
3'42.61
3'45.90
3'47.65
3'562.46
4'00.00
4'04.52
4'09.27
4'12.67
4'15.18

3'22.53
3'22.97
3'23.22
3'25.71
3'26.02
3'29.23
3'31.75
3'34.58
3'36.58
3'39.49
3'43.17
3'44.74
3'47.38
3'47.51
3'58.38

130 P
129 P
122 P
91 P
83 P
75 P
oP

oP

712P
586 P
564 P
564 P
531 P
528 P
505 P
503 P
467 P
447 P
436 P
395 P
378 P
218 P
103 P
85 P
oP
oP
oP

801 P
767 P
654 P
621 P
603 P
571 P
552 P
539 P
530 P
528 P
521 P
495 P
481 P
445 P
391 P
359 P
328 P
307 P
291 P

694 P
690 P
687 P
665 P
662 P
633 P
612 P
587 P
570 P
546 P
517 P
504 P
484 P
483 P
402 P
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16 5077  Min Armne LYRA 4'00.45 02 387 P
17 4693 Van der Poel Thomas BRAB 4'14.99 03 292 P
5104 Kortleven Renzo ACBR NG 02 OP



Wedstrijd statistieken van meeting:
Datum:00/00/00

Locatie:

Extra info:

# proeven:32
# prestaties:1690
# atleten:317

# klubs:19

Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal
Dames 39 57 52 0 0 0 0 0 148
Heren 43 67 59 0 0 0 0 0 169
Totaal 82 124 111 0 0 0 0 0 317
Klub Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal
ABES 2 0 1 0 0 0 0 0 3
ACBR 11 9 6 0 0 0 0 0 26
ACHL 7 4 10 0 0 0 0 0 21
ATAC 3 2 2 0 0 0 0 0 7
AVKA 3 6 6 0 0 0 0 0 15
AVZK 2 6 3 0 0 0 0 0 11
BONH 0 0 2 0 0 0 0 0 2
BRAB 4 1 3 0 0 0 0 0 8
BVAC 5 8 5 0 0 0 0 0 18
DUFF 12 11 9 0 0 0 0 0 32
GEEL 0 5 1 0 0 0 0 0 6
KAPE 1 2 1 0 0 0 0 0 4
LIER 7 7 12 0 0 0 0 0 26
LYRA 3 13 11 0 0 0 0 0 27
OLSE 8 18 21 0 0 0 0 0 47
SPBO 3 6 2 0 0 0 0 0 11
VMOL 8 15 7 0 0 0 0 0 30
WIBO 0 1 2 0 0 0 0 0 3
ZWAT 3 10 7 0 0 0 0 0 20
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